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İSTANBUL (AA)- Uzmanlar, 
karaciğer ve böbrek yetmezliği 
gibi ölümcül sonuçlara yol aça-

bileceğini bildirdi.             >> SAYFA 2’de

 Mantarların bilinçsizce tüketimi 
ölümcül sonuçlara yol açabiliyor

Sonsöz Sizin
Sonsöz Türkiye’nin tüm sorunlarını özgür ve 

özerk yayınlayan, vatandaşın haber alma hakkı 
çerçevesinde gerçekleri yazan ve son sözün 

vatandaşın olduğu ilkesini 
savunan günlük siyasi gazetedir.
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Mazhar Eylem 
ŞİMŞEK

Sayfa 2’de

“Spora desteğimiz 
devam edecek”

OO HABER MERKEZİ
KAHRAMANKAZAN Be-
lediyesi tarafından düzenlenen 

Yaz Spor Okulları, Belediye Başkanı 
Selim Çırpanoğlu’nun katılımıyla coş-
kulu bir törenle açıldı. İlçe stadında ger-
çekleştirilen açılış törenine vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterirken Başkan Çırpanoğ-
lu, genç sporcularla yakından ilgilenerek 
onlara formalarını dağıttı.

>> HABERİ 4. SAYFADA

BAZI işletmeler sade-
ce ürün sunmaz; bir ha-
yat hikâyesi, bir müca-

dele ve bir ilham taşır. CEMALİ, 
1956 yılında temelleri atılan bir 

lezzet mirasının; özveri, sağlık ve 
kaliteyle yeniden inşa edilmiş hali-
dir. Her şey, 1956’da Ulabay adıy-
la başlayan mütevazı bir pastane 
ile başladı. 

>> HABERİ 8. SAYFADA

Rıza
SÜMER

Sayfa 6’da

Serhat
YILDIZ

Sayfa 3’te

Hayat Hikâyesinden Gelen 
Gerçek Lezzet: CEMALİ Çankaya, 

kent sağlığı ve 
güvenliği için 
sahada
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Cengiz
ÖZER

Sayfa 5’te

YENİLENEN VE 
GÜÇLENEN KADROMUZLA
 başkent ANKARA’NIN

 NABZINI TUTMAYA 
DEVAM EDİYORUZ

ANKARA (AA)- Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Türkiye Bü-

yük Millet Meclisi (TBMM) Başka-
nı Numan Kurtulmuş’u kabul etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş’u Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesinde kabul 
etti. Basına kapalı gerçekleşen gö-
rüşmeden fotoğraf paylaşıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, TBMM 
Başkanı Kurtulmuş’u kabul etti

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.tr
youtube.com/c/SonsozGazetesi06

ANKARA (DHA)- Türkiye İs-
tatistik Kurumu (TÜİK), Türkiye 
genelinde konut satışlarının hazi-

ran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 35,8 oranında artarak 107 bin 723 
olduğunu açıkladı.            >> SAYFA 6’da

Haziranda 107 bin 
723 konut satışı 

gerçekleşti

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden 
çölyak hastalarına özel glütensiz kafe
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OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Belediyesi Halk Ek-
mek Fabrikası, çölyak hastaları ve gıda into-

leransı olan Başkentlilerin glütensiz gıdaya erişimini 
kolaylaştırmak amacıyla Bahçelievler semtinde bu-
lunan Gökkuşağı Kamu Pazarı içerisinde Glütensiz 
Kafe’yi hizmete açtı.

OO HABER MERKEZİ
KEÇİÖREN bünyesin-
de ücretsiz hizmet veren 

konservatuvarda kendilerini ge-
liştiren öğrenciler, azim ve karar-
lılıkla hazırlandıkları sınavlardan 
ve mülakatlardan yüksek puanlar 
alarak istedikleri liselere girmeyi 
başardı.               >> SAYFA 4’te

“Kuraklığın stresini 
ayçiçeği yüklenmiş 

durumda”
TEKİRDAĞ (DHA)- Tür-
kiye Ziraat Odaları Birli-
ği (TZOB) Başkanı Şemsi 

Bayraktar, küresel ısınmayla bir-
likte, yüksek sıcaklıklar ve yağış-
sız geçen mevsim nedeniyle ay-
çiçeğinin bu yıl da kuraklıktan 
etkilendiğini belirtti.

Keçiören Belediyesi 
konservatuvarı 
ile hayallerine 

kavuştular

Pursaklar’da yaz spor okullarıyla 
binlerce çocuk sporla buluşuyor

BAĞDAT (AA)- Irak’ın Kut 
şehrinde bir alışveriş mer-
kezinde çıkan yangında 

61 kişinin yaşamını yitirdiği bildirildi. 
Irak İçişleri Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamaya göre, Kut şehrin-
de “Hypermarket” alışveriş merke-
zinde meydana gelen yangında 61 
kişi hayatını kaybetti. 

>> HABERİ 5. SAYFADA

Irak’ın Kut şehrinde 
AVM’de çıkan 

yangında 61 kişi 
hayatını kaybetti

PİYANO çalabiliyor, yüzme öğre-
nebiliyor, hatta resim yapabiliyor-
lar… Ama kendi başlarına yaşam-

larını sürdüremiyorlar. Çünkü sistem, 
18 yaşından sonra otizmli bireyleri adım 
adım yalnızlığa sürüklüyor. Bu tabloya 
itiraz eden Yeni Hayat Engelsiz Yaşam 
Derneği Başkanı Aziz Ergün, “Biz hayat-
tayken yanlarındayız, peki bizden son-
ra ne olacak?” diyerek yaşam evleri kur-
mak için mücadele veriyor.

ERGÜN, 2003 doğumlu otizmli bir 
oğlunun olduğunu belirterek der-
neği kurma sürecini anlatırken, 

“2022 yılında 7 aileyle birleşerek bir der-
nek kurmaya karar verdik. Bu derne-
ğin amacı Ankara’da ilk olup, belki de 
Türkiye’de bir ilktir. 18 yaş üstü özel ge-
reksinimli bireylerin ilerideki yaşlarda 
yaşama ve barınma ihtiyaçları ile eğitim, 
spor gibi aktivitelerini nasıl sürdüreceği 
konusunda çalışmalar yapıyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

>> HABERİ 8. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
PURSAKLAR Belediyesi tarafından her 
sene düzenlenen Geleneksel Yaz Spor 

Okulları ile birlikte, 7-14 yaş aralığındaki çocuklar 
okul bahçelerinde, sporla dolu bir yaz geçiriyor.

>> HABERİ 3. SAYFADA
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“TÜRKİYE ENGELLİLER İÇİN YAŞANILABİLİR BİR ÜLKE DEĞİL”

TÜRKİYE’NİN çeşit-
li illerinden gelen çevre ör-
gütleri, meslek odaları ve si-

vil toplum temsilcileri, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi (TBMM) 
önünde bir araya gele-
rek, Meclis gündemin-

deki maden yasası 
teklifine ilişkin or-
tak bir açıklama 
yaptı. “Toprağımı-

zı Vermiyoruz” başlığıyla düzenlenen 
etkinlikte, yasal düzenlemenin çevresel 
etkilerine dikkat çekildi.   >> SAYFA 3

Maden yasasına 
Meclis önünde tepki 

gösterdiler

OTiZMLi BiREYLER 
için Sistem Yetersiz

Aziz ERGÜNYeni Hayat Engelsiz Yaşam Derneği Başkanı

GONCAGÜL
KONAŞ

M. UMUT 
KARAKÜLAH

SEVGİ
GÜLDOĞAN
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ZAYİİ İLANI

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi İntörn Doktor 
Kimlik Kartımı ve Öğrenci Kimlik Kartımı 

Kaybettim. Hükümsüzdür.

EZGİ AFRA GÖKOĞLU
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HER ŞEY

Gezi, RTE’yi 
Nasıl Yendi? (1) 

2013’ün 31 Mayıs ayında başlayan 
Gezi direnişi kendisini çıldırttı.

Oy oranı 2002’den bu yana her se-
çimde artınca kibirlendi.

Polisin orantısız güç kullanmasını 
körükledi.

“Benim polisim” ayrımı yaptı.
Şiddet kullanan polislere para ödülü 

dağıttı.
Hukuksuzluklara, talan ve rüşvete 

başkaldıranlara “gözü bağlı toplum bi-
reyi” muamelesi yaptırdı.

31 Mayıs 2014 Gezi direnişinin 1. 
yıl dönümüydü.

Yıl dönümünü düşman ilan etti.
Çevre illerden topladığı polisleri 

İstanbul’a yığdı.
İstanbul’u kuşatıp ablukaya aldı.
Şiddeti polislik sanan müdürlere dö-

nemin İçişleri Bakanı AKP’li Efkan Ala 
ile “A’dan Z’ye emir” verdi.

“A’dan Z’ye Geziciler dağıtılacak-
tır!” dedi.

Seçimle gelmişti.
Ama “Sıkıyönetim komutanı” gibi 

davranıyordu.
Neden böyle davranıyordu.
Kendine destek vermeyen halk yı-

ğınlarından korkuyordu.
Gezi direnişinin 1. yıl dönümünde 

RTE’nin yenildiği kanıtlandı.
Yenildiği nereden belliydi? Yaptığı 

konuşmalardan sesinin tonundan… 
Kendisine ve AKP’nin uygulama-

larına muhalefet edenleri sindirmek 
istemesinden… İstanbul’un ulaşımını 
engellemesinden…

Gösteri ve yürüyüş hakkını kulla-
nanlara “vur emri” verecek kadar gö-
zünün dönmesinden… Yandaş olma-
yan medyayı kelepçelemesinden…

Kendisine destek vermeyen gençle-
ri, yazar ve çizerleri “çapulcu” sayma-
sından…

Gittiği Soma’da hak ve adalet iste-
yen Somalı maden işçisini tokatlama-
sından…

“Despotizmin cadı avına” soyunma-
sından…

Yapılan seçimlerde oyları düştükçe 
daha çok yasak getirmesinden…

Halka TOMA ile su sıktırmasından, 
polisi devletin polisi değil de kendi po-
lisi gibi kullanmasından…

Yurtdışından binlerce ton biber gazı 
ithal etmesinden… RTE hırsına yenil-
di…

RTE’nin yanında yer alanlardan hiç 
kimse RTE’nin hırsına engel olmuyor-
du.

RTE, ağzından çıkan lafın yasa ola-
cağı bir Türkiye yarattı. 

Miting meydanlarının şişirilmiş kala-
balıkları RTE’nin “Askeri vesayete kar-
şıyım!” alkışının “polis vesayeti” kurdu-
ğunu göremedikleri için RTE yenildi.

RTE iktidardan düştüğü gün başına 
geleceği bildiği için yenildi.

Toplumu kutuplaştırdığı ve toplum-
sal yangın çıkardığı için… Yenildi…

RTE; “statükoya direnen adam” ol-
madığının Gezi direnişleriyle anlaşıldığı 
için yenildi.

Gezi Parkı ruhuyla yayılan rüzgâr, 
“teokratik devlet düzeni örgütlenmesi-
nin” belini kırdı.

Gezi direnişi AKP iktidarının yolsuz-
luk, rüşvet, özelleştirme, adam kayırma 
gücünün iklimini değiştirdi. Bu nedenle 
RTE ve AKP iktidarı yenildi.

Şimdi sıra Kemalist sistemin kurul-
masına geldi. 

(Sürecek)

Mazhar 
Eylem ŞİMŞEK

EMEKÇİ 
GÖZÜYLE

Labubu figürleri, bireylerin 
ruhsal ihtiyaçlarını 

ortaya koyuyor’
İSTANBUL, (DHA) - SOSYAL medyanın da etkisiy-

le gündemde olan Labubu figürleri, görüntüsünden yük-
sek fiyatına, pazarlama ve satış yöntemlerine kadar pek 
çok yönüyle tartışılıyor. İstanbul Atlas Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. Üyesi 
Zuhal Doğan Bektaş, figürlere her yaştan gösterilen ilgi-
nin popüler kültürün gücünü ve bireylerin ruhsal ihtiyaç-
larını ortaya koyduğunu söyledi. İstanbul Atlas Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Ana Bilim Dalından Dr. Öğr. 
Üyesi Zuhal Doğan Bektaş, Labubu figürlerine gösteri-
len ilgi ve nedenlerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

‘BİREYLERİN RUHSAL İHTİYAÇLARINI 
ORTAYA ÇIKARIYOR’

Günümüzde sosyal medya dinamikleriyle şekille-
nen tüketim davranışlarının, bireylerin sadece este-
tik tercihlerine değil, aynı zamanda psikolojik yapıları-
na da ayna tuttuğunu belirten Doğan Bektaş, “Özellikle 
Labubu figürleri gibi yüksek fiyatlı koleksiyon objeleri-
ne yönelik yoğun ilgi, bir yönüyle popüler kültürün gü-
cünü, diğer yönüyle ise bireylerin ruhsal ihtiyaçlarını or-
taya koyuyor” dedi.

‘KOLEKSİYONCULUK PATOLOJİK HALE 
GELEBİLİR’

Bu figürlere yönelik kontrolsüz alma davranışının, 
zaman zaman obsesif-kompulsif spektrumda yer alan 
bir ‘koleksiyonculuk’ davranışına dönüşebileceği uyarı-
sında bulunan Dr. Öğr. Üyesi Bektaş, “Koleksiyonculuk 
tek başına bir psikopatoloji belirtisi olmasa da işlevselli-
ği bozacak düzeye geldiğinde patolojik hale gelir. Sahip 
olma isteğinin arkasında; içsel boşluk hissi, anksiyete, 
doyurulmamış çocukluk ihtiyaçları ya da benlik değe-
rini nesneler aracılığıyla inşa etme çabası yer alabilir. 
Bu tür davranışlar, zaman zaman narsisistik yapılar-
da görülen ‘kendilik değerini dışsal nesnelerle düzenle-
me’ eğiliminin bir dışavurumu olabilir. Özellikle markalı 
ürünlerle birlikte sergilenen figürler, kişinin sosyal onay 
alma arzusunu besleyen araçlara dönüşebilir. Burada 
‘Ben buradayım, değerliyim, çünkü bu objeye sahibim’ 
diyebilen kırılgan bir benlikten söz edebiliriz” uyarısın-
da bulundu.

‘DİJİTAL EMZİK’ İŞLEVİ GÖREBİLİR
Yetişkin bireylerin bu figürlere yönelik ilgisinin çoğu 

zaman psikolojik bir ‘yeniden çocuklaşma’ ya da ‘nos-
taljiyle kendini yatıştırma’ mekanizmasına dayanabile-
ceğini ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Bektaş, “Modern ya-
şamın getirdiği stres, yalnızlık ve kimlik karmaşası, 
bireyleri kontrol edebildikleri, somut ve sevimli nesnele-
re yöneltebilir. Bu, psikanalitik açıdan bakıldığında reg-
resif bir savunma olabilir: Kendi benliğini tehdit altında 
hisseden birey, çocukluk dönemine ait korunaklı, anla-
şılır ve keyif verici alanlara yönelerek geçici rahatlama 
sağlamaya çalışır. Labubu figürlerinin çocuk oyuncak-
larını andırması, bir tür ‘dijital emzik’ işlevi görebilir. Bi-
rey, dış dünyanın karmaşasıyla baş edemezken kendi-
ni bu figürlerle sakinleştirebilir. Bu, olumsuz bir durum 
olmak zorunda değildir ancak regresyon uzun süreli ve 
işlevselliği bozan biçimde yaşanıyorsa psikopatolojik 
bir savunma mekanizması haline gelir” dedi.

‘ALIŞVERİŞ BAĞIMLILIĞINA ZEMİN 
HAZIRLAYABİLİR’

Labubu figürlerinin satış ve pazarlama yöntemini 
de değerlendiren, bu figürlerin bazılarının kutulu, ‘sürp-
riz’ içerikli ya da sınırlı sayıda üretilmiş olduğunu belir-
ten Dr. Öğr. Üyesi Zuhal Doğan Bektaş, şunları söyledi:

“Tüketici her seferinde ne çıkacağını tam bileme-
diği yani değişken oranlı pekiştirmeye maruz kaldığı 
bir alışveriş davranışı sergiliyor. Davranışçı psikolojiye 
göre değişken oranlı pekiştirme, örneğin kumar maki-
nelerinde olduğu gibi bağımlılık geliştirme açısından en 
güçlü öğrenme biçimlerinden biridir. Kimi zaman çok 
özel bir figür çıkıyor, kimi zaman sıradan… Bu belirsiz-
lik ve ‘nadide olana ulaşma ihtimali’, dopamin sistemi-
ni güçlü biçimde tetikleyerek tekrar tekrar satın alma 
davranışını motive ediyor. Bu durumun alışveriş ba-
ğımlılığına zemin hazırlaması şaşırtıcı değildir. Alışveriş 
bağımlılığı (oniomani), dürtü kontrol bozuklukları kate-
gorisinde değerlendirilir ve genellikle geçici bir rahatla-
ma, heyecan veya tatmin arayışı ile başlar ancak daha 
sonra suçluluk, pişmanlık, borçlanma ve sosyal işlev 
kaybı gibi sonuçlara yol açar.”
BU TÜR AKIMLAR, SOSYAL KARŞILAŞTIRMA 

MEKANİZMALARINI TETİKLİYOR
Sosyal medya ve dijital platformlarda kendi takipçi 

kitlesine sahip olan ve bu takipçileri etkileyebilme gücü-
ne sahip kişiler olarak tanımlanan influencer'lar aracı-
lığıyla yayılan bu akımların sosyal karşılaştırma me-
kanizmalarını tetiklediği uyarısında bulunan Dr. Öğr. 
Üyesi Bektaş, “Influencer’ların idealize edilmiş hayat-
ları, bireylerde ‘yetersizim’ duygusunu pekiştirir. Bu ye-
tersizlik duygusuyla baş etmek isteyen bireyler, onla-
rın sahip olduklarına ulaşmaya çalışarak psikolojik bir 
‘denk olma’ arzusu geliştirir. “Ben de onlara benziyor-
sam, değerliyim” düşüncesi, narsisistik kırılganlığı olan 
bireylerde yaygındır. 

İSTANBUL (AA)- Uzmanlar, mantarların besin de-
ğeri açısından zengin olmasına rağmen bilinçsizce 
yapılan tüketimin karaciğer ve böbrek yetmezliği gibi 
ölümcül sonuçlara yol açabileceğini bildirdi.

Türkiye'de özellikle ilkbahar ve sonbaharda yağış-
ların artmasıyla doğada yetişen mantarların üremesi 
ve yurt genelinde tüketimin artmasına bağlı zehirlen-
me vakalarında artış yaşanıyor.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü 
bünyesinde faaliyet göstererek zehirlenme vakalarına 
karşı 7 gün 24 saat danışmanlık hizmeti sunan Ulusal 
Zehir Danışma Merkezi (UZEM) verilerine göre, has-
tanelerdeki mantar zehirlenme başvuruları geçen yılın 
mayıs ayına göre yüzde 83 artış gösterirken, toplam 
vaka sayısı 943 oldu.

Prof. Dr. Cemil Taşcıoğlu Şehir Hastanesi Acil Tıp 
Kliniği Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Asım Kalkan, AA 
muhabirine, doğada bulunan 10 binden fazla çeşit 
mantardan çok azının yenilebilir olduğunu söyledi.

Mantar zehirlenmelerinin acil servise basit besin 
zehirlenmesi semptomlarıyla gelebileceği gibi ciddi de 
olabileceğine işaret eden Kalkan, toksik mantarların 
etkilerinin genellikle 2-6 saat içinde başladığını, bazı-
larının ise 72 veya daha uzun saatten sonra ortaya çı-
kabildiğini ifade etti.

Kalkan, bazı mantarların toksik etkilerinin daha 
fazla olduğuna dikkati çekerek, "Hastalar, acil servise 
erken dönemde genellikle sersemleme, uyku hali, tan-
siyon düşüklüğü, bulanık görme, yüzde boyunda kı-
zarma, ağızda metal tadı, bulantı, kusma ve terleme 
şikayetleriyle başvurur." diye konuştu.

Geç dönem başvurularda şikayetlerin daha yoğun 
olabileceğini anlatan Kalkan, şöyle devam etti:

"Karaciğere ve böbreğe toksik etkisi bulunan man-
tarların yaptığı semptomlar çok daha geniş ve şiddet-
li olabilir. Eğer hastada karaciğer yetmezliği olursa sa-
rılık, bilinç bulanıklığı, karında şişlik, şiddetli kusmalar 
gelişebilir. Böbrek yetmezliği durumunda ise idrar mik-
tarında azalma en önemli semptomlardan biridir. Böb-
rek veya karaciğer yetmezliği geliştiği durumlarda kalp 
de etkilenir ve hastalarda tansiyon düşüklüğü, çarpın-
tı ve göğüs ağrısı gelişebilir. Eğer hastanın bilinen bir 
kalp damar hastalığı varsa bu zehirlenme kalp krizine 
de neden olabilir. Geç dönem gelişen bu bulgular kar-
şısında hem hekim hem de hastanın bilinçli olmasın-
da fayda vardır."

Asım Kalkan, hiçbir zehirli mantarın bilinen bir 
panzehiri olmadığını, hastaların öncelikle nefes alıp 
vermesini kontrol altına aldıklarını, damar yolu açarak 
tansiyon ve kalp atımını düzene sokmak için sıvı teda-

visi yapıldığını kaydetti. Mantar ze-
hirlenmesinde ilk olarak hemen en 
yakın sağlık kuruluşundaki hekim-
lere gidilerek yenilen mantardan 
bir örnek verilmesi gerektiğini akta-
ran Kalkan, bu sayede mantarın tü-
rünün tespit edilip uygun tedaviye 
başlanabileceğini sözlerine ekledi.
- "2 ile 4 saat arasında 

belirti göstermeye 
başlıyor"

Aynı hastanede görevli Uzman 
Diyetisyen Berrin Bayraktar ise 

mantarların lif içeriği ve besin değerleriyle yüksek, ka-
lori oranlarıyla ise düşük gıdalar olduğunu, 100 gram 
mantarın yaklaşık 20 kalori, 3 gram protein ve 1 gram 
lif içerdiğini söyledi.

Mantarların özellikle B1, B2, B3 ve D vitamini ile 
kalsiyum, potasyum ve selenyum gibi mineraller ba-
kımından zengin besin kaynağı olduğu bilgisini payla-
şan Bayraktar, 100 gram kültür mantarında yaklaşık 
3 gram protein varken, 100 gram dana etinde bunun 
20 gram olduğuna dikkati çekti. Bayraktar, mantar ze-
hirlenmeleriyle en çok yağışların artmasıyla beraber 
ilkbahar ve sonbahar aylarında karşılaştıklarını vur-
guladı. Zehirlenme belirtilerinin mantarın türüne göre 
değişebildiğinin altını çizen Bayraktar, şöyle konuştu:

"Özellikle terleme, bulantı, kusma, sersemleme, 
uyku hali, ilk belirtiler olarak sayılabilir. 2 ile 4 saat ara-
sında belirti göstermeye başlıyor. Müdahale etmemiz 
gereken zaman da bu aralık. Kontrol altına alınmazsa 
bazı mantar türlerinin bazı toksinlerinde karaciğer ile 
böbrek fonksiyon bozuklukları ve ölümle sonuçlanabi-
len belirtiler olabiliyor. Çıplak gözle bir mantarın zehirli 
olup olmadığını ayırt etmek mümkün değil. Uzman ki-
şilerce yapılması gerekiyor. Yan yana yetişen iki man-
tarın biri zehirli, biri yenilebilir bile olabiliyor. Bu yüzden 
görünüşüne bakıp anlamak mümkün değil."

Mantarların yetiştirilme koşulları itibarıyla mikroor-
ganizmalara açık besinler olduğunu, bu sebeple ke-
sinlikle çiğ tüketilmemesi gerektiğini belirten Bayrak-
tar, mantarları hafif sotelemenin ideal olduğunu dile 
getirdi. Bayraktar, mantarı yıkadıktan hemen sonra pi-
şirmek ve nemli halde uzun süre bekletmemek ge-
rektiğini belirterek, vatandaşların marketten ambalajlı 
mantar alırken dikkat etmesi gerekenleri şöyle sıra-
ladı: "Özellikle son kullanma tarihine bakmak gere-
kiyor. Etikette üretici firma ismini, üretim yerini kont-
rol etmek gerekiyor. Onun haricinde fiziksel muayene 
yani 'mantarın rengi, kokusu, herhangi bir kararması 
var mı, üzerinde kaygan tabaka var mı, yok mu', bak-
mak gerekiyor. Kötü koku, kararma varsa kesinlikle bu 
mantarı da tüketmemek gerekiyor. Yine aynı şekilde 
ambalajı şişmişse, bu içerisinde zararlı bakterilerin de 
ürediği manasına geliyor. Bu mantarları satın alma-
mak ve tüketmemek gerekiyor. Mantar çok sağlıklı bir 
besin olabilir fakat ölçülü ve dengeli tüketim gerekiyor. 
Vatandaşlarımızın özellikle doğadan toplanan mantar-
lar konusunda daha bilinçlendirilmesi gerektiğini düşü-
nüyorum."

 Mantarların bilinçsizce tüketimi 
ölümcül sonuçlara yol açabiliyor

İSTANBUL, (DHA) - TRİ-
GEMİNAL nevralji hastalığı 
hakkında uyarılarda bulunan 
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uz-
manı Prof. Dr. Abuzer Güngör, 
“Trigeminal nevralji, halk ara-
sında 'delirten hastalık' ya da 'in-
tihar hastalığı' olarak anılan, yü-
zün bir yarısında ani ve şiddetli 
ağrılarla seyreden nörolojik bir has-
talıktır. Trigeminal nevralji, beşinci 
kafa siniri olan trigeminal sinirin et-
kilenmesiyle ortaya çıkar. Bu sinir 
yüzün duyu bilgisini beyne ta-
şır. Ağrı genellikle yüzün tek ta-
rafındadır, ani başlar ve şimşek çakması gibi keskin, 
kısa süreli, fakat tekrarlayıcıdır" dedi. Medical Park 
Bahçelievler Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi (Nö-
roşirürji) Uzmanı Prof. Dr. Abuzer Güngör, trigeminal 
nevralji hakkında açıklamalarda bulundu. Trigeminal 
nevraljinin tanımını yapan Prof. Dr. Güngör, “Yüzünü-
ze hafifçe dokunduğunuzda ya da sadece yemek yer-
ken birden elektrik çarpması gibi bir acı tüm başını-
za yayılırsa, bu tarif edilmesi zor ağrının adı trigeminal 
nevraljidir. Bazı hastalıklar vardır ki, tetkiklerde kolay-
ca görünmez ama etkisi yaşamı durdurur. Trigeminal 
nevralji, halk arasında 'delirten hastalık' ya da 'intihar 
hastalığı' olarak anılan, yüzün bir yarısında ani ve şid-
detli ağrılarla seyreden nörolojik bir hastalıktır. Trige-
minal nevralji, beşinci kafa siniri olan trigeminal sinirin 
etkilenmesiyle ortaya çıkar. Bu sinir yüzün duyu bilgi-
sini beyne taşır. Ağrı genellikle yüzün tek tarafındadır, 
ani başlar ve şimşek çakması gibi keskin, kısa süreli, 
fakat tekrarlayıcıdır" diye konuştu.
'50 YAŞ ÜSTÜ BİREYLER RİSK ALTINDA'

Prof. Dr. Güngör, hastalığın kimlerde görülebilece-
ğini şöyle sıraladı: “Genellikle 50 yaş üstü bireylerde 
görülür. Kadınlarda daha sık rastlanır. En sık neden, 
sinire baskı yapan bir damardır. Nadir durumlarda tü-
mörler veya multipl skleroz gibi nörolojik hastalıklar da 

etken olabilir."
'YÜZ ÇEVRESİNDE AĞRI 

GÖRÜLEBİLİR'
Prof. Dr. Güngör, “Yanak, çene, du-

dak ve göz çevresinde keskin ağrı görü-
lür. Elektrik çarpması benzeri ataklar ola-
bilir. Diş fırçalama, konuşma, çiğneme 
gibi basit uyaranlarla tetiklenme yaşa-

nır. Sıklıkla tek taraflıdır" ifadelerini kul-
landı.

'HASTALARA 
YANLIŞLIKLA DİŞ 
ÇEKTİRİLEBİLİR'
Tanı konma sürecini ak-

taran Prof. Dr. Güngör, “Trigeminal nevralji, sıklıkla diş 
ağrısıyla karıştırılır. Pek çok hasta yanlışlıkla diş çek-
tirmiştir. Bu yüzden doğru tanı büyük önem taşır. Tanı 
klinik öyküyle başlar. Ağrının tipi, süresi ve tetikleyici-
leri dinlenir. Manyetik Rezonans (MR) görüntüleme ile 
sinire baskı yapan damar ya da kitle araştırılır" dedi.

Tedavi yöntemlerini anlatan Prof. Dr. Güngör, “İlaç 
tedavisi uygulanabilir. Antiepileptik ilaçlarla ağrı kont-
rolü sağlanabilir. Ancak zamanla etkisini kaybedebilir 
veya yan etkiler tolere edilemez hale gelebilir. Girişim-
sel tedaviler (radyofrekans) tercih edilebilir. İnce bir iğ-
neyle sinire ulaşılır, ağrı ileten lifler özel ısı tekniğiyle 
devre dışı bırakılır. Özellikle cerrahiye uygun olmayan 
hastalar için etkilidir. Cerrahi tedavi (Mikrovasküler 
Dekompresyon) seçenekler arasındadır. Altın standart 
tedavi yöntemidir. Sinire baskı yapan damar mikros-
kop altında ayrılır. Bu işlem genellikle retrosigmo-
id yaklaşım ile yapılır. Günümüzdeki bilgi birikimi, ileri 
görüntüleme teknikleri ve mikroskobik cerrahi dene-
yimi sayesinde trigeminal nevralji tedavisinde başarı 
oranları oldukça yüksektir. Doğru hasta seçimi, doğru 
cerrahi teknik ve kişiye özel planlama ile çok yüksek 
başarı oranlarına ulaşılabilir. Ancak hastaya gerçek-
çi bilgi vermek de bir hekimlik sorumluluğudur" açıkla-
masında bulundu.

Yüzünüzün bir yarısında aniden 
başlayan şiddetli ağrıya dikkat edin
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Nietzsche, ne güzel söylemiş, değil mi? 
Amor fati, yani “kader sevgisi”…

2005 yılında Cizre Devlet Hastanesi 
şantiyesinde bina otomasyon sistemi kurar-
ken, merkezde olaylar vardı diye, çalışma-
yan bir soğuk hava deposunun içinde kah-
valtılıklardan oluşan yemeğimizi yiyorduk. 
Akıllı sistemlerle bezenmiş bir yapı kurma-
ya çalışıyoruz; ama bir yandan da, en temel 
insani faaliyetimiz olan yemek yeme işini, 
sırlarla dolu bir soğuk hava deposunda, da-
racık rafların gölgesinde gerçekleştiriyoruz. 
Evet, yıllar geçti. O anı yaşayan ben ve hâlâ 
ara sıra karşılaştığım iş arkadaşım, hayatın 
başka kulvarlarında kaderin su damlacıkları 
olduk.

Evet, hayat bize çakıllı yollardan geçen 
bir yol haritası sundu. Kaderin eşsiz hüne-
riyle daha aydınlık sahnelere çıktık. Ve bize 
ışıkla görmeyi öğretti.

Peki siz, kaderin hangi cenk yerindesi-
niz?

“Kaderini sev,” gibi klişe bir cümlenin 
savunucusu olmayacağım asla; çünkü her 
düşünen zihnin yaşadıkları, kendi eteğinde 
kaygan taşlar gibi. O taşlara sımsıkı sarıl-
mak ve kaderin hüner denizinde ruhuna eş 
yontmak… bu yine kişinin kendi kabiliyeti-
ne kalıyor.

YouTube’da, benim de beğendiğim bir 
ekonomistin “1900 Yılında Doğsaydınız 
Ne Olurdu?” adlı bir içeriği var. Yaşanan 
buhranlar, savaşlar, kıtlıklar, katliamlar… 
Kısacası insanlığın başına gelmeyen kalma-
mış. Evet, günümüzde acının daha tekno-
lojik hâlleri var ama o yılların çaresizliğini 
bir düşünün. İşte o yıllarda, kaderine razı 
olmayan ya da kaderini severek fener ışığı 
gibi izinden giden zihinlerin sayesinde bu 
günlere erişildi.

Seneler önce bir arkadaşımdan duymuş-
tum: “Kader, gayrete aşıktır,” demişti. Üni-
versite yıllarında, birlikte yerel bir televiz-
yonda çalışırken, rahmetli Rauf Denktaş’la 
röportaj yapmıştık. Yine rahmetli Özhan 
Canaydın ile konuşurken, yatırılmayan si-
gortamıza ağıt olarak bu cümleyi kurmuştu: 
“Kader, gayrete aşıktır.” O zaman küçük 
görünen bu cümle, sonra büyük anlamlar 
taşıdı. Çünkü o arkadaşım, zamanla ülke 
çapında bir mobilya markasında genel mü-
dür yardımcısı oldu; ardından da kendi işini 
kurdu.

Evet, kader, sevgi ve ağıt…
O zaman başarılı olanlar kaderini sev-

di, diğerleri onu itekledi mi? Yoksa kade-
rine boyun eğdi de başarmak için çok mu 
çalıştı? Bu sorular, sanki Nesin Matematik 
Köyü’nde olasılık hesabı yapar gibi gezini-
yor zihnimde.

Dün, Netflix’te BlackBerry belgeselini 
izledim. Bir dönemin telefon kralı… Benim 
de o zamanlar yaşam fonksiyonum diyebi-
leceğim bir cihazdı. Nasıl da kasıp kavuru-
yordu dünyayı. Ancak sonra, kaderini ya 
çok seven ya da ona boyun eğmeyen biri 
çıktı: Steve Jobs. Kurucu ekibiyle birlikte 
kaderi baştan yazdı. Belki o, kaderin tekno-
loji diline âşıktı.

Yine yakından tanıdığım ve sıfırdan baş-
layarak klima sektöründe başarı elde eden 
bir tanıdığım… “Üniversiteden önce bay-
ramlarda kot satardık,” diye anlatır durur.

Bazı okuyuculara tüm bunlar La Fon-
taine masalları gibi gelebilir. Ki şu an eko-
nomik dilin kuş diline döndüğü bu zaman 
diliminde, pek de haksız sayılmazlar. Ama 
en azından… 30 gün boyunca kaderleriyle 
küs olmasınlar. Ve barışsınlar. Belki bir böl-
ge başkanının dediği gibi: “Bu da mı sihir 
değil?” karnavalını yaşarlar.

Belki de bu yüzden… Her birimizin ka-
derle arasında ince bir bağ var. Kimi zaman 
inatla çekiştiriyoruz, kimi zaman sessizce 
kabulleniyoruz. Ama her durumda ona şekil 
veren yine biziz.

Peki ya siz? Kaderinizle aranızda bir sev-
da mı var, yoksa hâlâ küs müsünüz?

Kendi Amor Fati’nizi birkaç cümleyle siz 
de anlatır mısınız?

Maden yasasına Meclis 
önünde tepki gösterdiler
TBMM gündemindeki maden yasasına karşı Meclis önünde ortak açıklama geldi.

TÜRKİYE’NİN 
çeşitli illerinden ge-
len çevre örgütleri, 
meslek odaları ve 
sivil toplum temsil-
cileri, Türkiye Bü-
yük Millet Mecli-
si (TBMM) önünde bir araya 
gelerek, Meclis gündemin-
deki maden yasası teklifi-
ne ilişkin ortak bir açıklama 
yaptı.

“Toprağımızı Vermiyoruz” 
başlığıyla düzenlenen etkin-
likte, yasal düzenlemenin 
çevresel etkilerine dikkat çe-
kildi. Toplam 64 kuru-
mun destek verdiği 
açıklamada, tekli-
fin tarım alanla-
rı, ormanlar, me-
ralar, zeytinlikler 
ve su kaynakları üze-
rindeki muhtemel sonuçla-
rı vurgulandı. Katılımcılar, 
yasa teklifinin çevresel ko-
ruma ilkeleri doğrultusunda 
yeniden değerlendirilmesi 

çağrısında bulundu.
“YASA, YAŞAM 
ALANLARIMIZI 
ETKİLEYEBİLİR”
Basın açıklaması, 

Raziye Yıldırım ve Nur-
sel Çakır tarafından okun-
du. Yıldırım, düzenlemenin 
kırsal bölgelerde yaşa-
yan halkın yaşam koşulla-
rını doğrudan etkileyebile-
ceğini belirterek, “Toplumun 
tüm kesimlerinin görüşleri-
nin dikkate alınması gerekti-
ğine inanıyoruz,” dedi. Çakır 

ise doğal alanların korun-
masının gelecek ne-

siller açısından 
önem taşıdığını 
ifade etti.

Açıklamanın 
ardından bazı 

temsilciler millet-
vekilleriyle görüşmek üze-
re TBMM’ye girerken, diğer 
katılımcılar, Cemal Süreya 
Parkı’nda bir haftadır süren 
doğa nöbetine destek ver-

mek amacıyla bölgeye geçti.
YASA TEKLİFİNDE 

NELER VAR?
TBMM gündemindeki 

“Maden Kanunu ile Bazı Ka-
nunlarda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun Teklifi”, 
enerji ve madencilik yatırım-
larıyla ilgili yeni düzenleme-
ler içeriyor. Teklifte öne çı-
kan başlıklar arasında şu 

maddeler yer alıyor:
Teklifte yer alan düzen-

lemeler arasında, Çevresel 
Etki Değerlendirme (ÇED) 
süreçlerine ilişkin sürele-
rin yeniden yapılandırılma-
sı, orman, mera, zeytinlik ve 
koruma altındaki alanlarda 
yatırım izinlerine dair bazı 
usullerin değiştirilmesi,  be-
lirli bölgelerde acele kamu-
laştırma uygulamalarının 

kapsamının genişletilme-
si ve Enerji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanlığı’na imar planı 
hazırlama ile inşaat ruhsatı 
verme yetkisi tanınması gibi 
başlıkların bulunduğu ifade 
ediliyor. Yasa teklifinin Mec-
lis’teki görüşmeleri sürerken, 
konuya ilişkin farklı kesim-
lerden gelen görüş ve de-
ğerlendirmeler kamuoyunda 
dikkatle izleniyor.

SEVGİ
GÜLDOĞAN

Pursaklar’da yaz spor okullarıyla 
binlerce çocuk sporla buluşuyor 
OO HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediyesi ta-
rafından her sene düzenlenen 
Geleneksel Yaz Spor Okulla-
rı ile birlikte, 7-14 yaş aralığın-
daki çocuklar okul bahçelerinde, 
sporla dolu bir yaz geçiriyor.

Pursaklar Belediyesi, yaz ta-
tilinde çocukların hem bedensel 
hem de sosyal gelişimlerine kat-
kı sağlamak amacıyla düzen-
lediği Yaz Spor Okulları kapsa-
mında 11 farklı okulda 1.500’ü 
aşkın öğrenciye voleybol, futbol 
ve basketbol branşlarında ücret-
siz eğitim veriyor.
‘‘YAZ SPOR OKULLARINDA 

EĞİTİMLERİMİZ DEVAM 
EDİYOR. ÇOCUKLARIMIZIN, 

İSTEKLERİ, AZİMLERİ 
VE HEYECANLARI 

YÜZLERİNDEN OKUNUYOR’’
Yaz Spor Okullarında çocuk-

larımızın futbol, basketbol ve 
voleybol spor dallarında aldıkları 
eğitimlerle yeteneklerini ortaya 
çıkardıklarını belirten Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Yaz ta-
tili boyunca çocuklarımızın, tele-
vizyon ve telefon ekranlarından 
uzaklaşarak spor yapabilmele-
ri, hayata sağlıklı ve daha mutlu 
hazırlanabilmeleri için gelenek-
sel hale getirdiğimiz Yaz Spor 
Okullarında eğitimlerimiz devam 
ediyor. Çocuklarımızın, istekle-

ri, azimleri ve heyecanları yüz-
lerinden okunuyor. Her bir evla-
dımızı, sporla tanıştırmak adına 
farklı spor dallarında yıl boyun-
ca Pursaklar Belediye Spor Ku-
lübü bünyemizde eğitim verme-
ye devam edeceğiz’’ dedi.

Pursaklar ilçe sınırları içe-
risinde gerçekleştirilen eğitim-
ler, haftanın dört günü planlana-
rak hem merkez mahallelerdeki, 
hem de Saray, Altınova ve Sir-
keli Mahallelerinde öğrencilerin 

katılımına uygun hale getirildi. 
Eğitimler haftada 2 gün 2’şer 

saatlik programlarla sürdürü-
lüyor. Spor eğitmenleri eşliğin-
de gerçekleştirilen derslerde 
çocuklar hem temel branş bilgi-
leriyle tanışıyor hem de eğlen-
celi bir yaz dönemi geçiriyor.

Yetenekli olan öğrenciler, 
daha profesyonel eğitim alıp li-
sans alabilmeleri için Pursaklar 
Belediye Spor Kulübüne yön-
lendiriliyor.

Altındağ’da 15 Temmuz duygu 
dolu etkinliklerle anıldı

OO HABER MERKEZİ

ALTINDAĞ’DA “15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” kapsamında anma et-
kinlikleri düzenlendi. Etkinlikle-
re katılan Altındağlı vatandaşlar 
tek yürek oldu.

Altındağ’da 15 Temmuz ve 
şehitleri unutulmadı… Altındağ-
lı vatandaşlar 15 Temmuz anma 
etkinliklerinde bir araya geldi. İlk 
olarak, Altındağ Belediyesi ta-
rafından düzenlenen "15 Tem-
muz" temalı fotoğraf ve resim 
sergisi, Ulucanlar Yarı Açık Ce-
zaevi Sergi Salonu’nda kapı-
larını ziyarete açtı. Sergide 15 
Temmuz günü çekilen ve tari-
he geçen basın fotoğrafları ile 
Kadın Eğitim ve Kültür Merkezi 
üyelerinin fırçasından çıkan re-
simler beğeniye sunuldu. Altın-
dağlı vatandaşlardan büyük ilgi 

gören sergi, 18 Temmuz tarihi-
ne kadar ziyarete açık olacak.

BAŞKAN TİRYAKİ’DEN 
ŞEHİT AİLELERİNE ZİYARET

Altındağ Belediye Başkanı 
Dr. Veysel Tiryaki, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da şehitleri unutmadı. 
Başkan Tiryaki, 15 Temmuz şe-
hidi Yusuf Elitaş’ın Karapürçek 
Mahallesi’nde ikamet eden an-
nesi Nuray Elitaş ile 15 Temmuz 
şehidi Muzaffer Aydoğdu’nun 
Aktaş Mahallesi’nde ikamet 
eden annesi Şaziye Aydoğdu’yu 

ziyaret etti. Başkan Tiryaki “15 
Temmuz gecesi canının siper 
eden şehitlerimizi bir kez daha 
rahmetle anıyor, geride ka-
lan sevdiklerine sabırlar diliyo-
rum” dedi.

15 Temmuz anma etkinlik-
leri kapsamında ayrıca, Altındağ 
Belediyesi Mobil Mutfak aracı 
ile 15 Temmuz şehitlerinin anı-
sına vatandaşlara lokma ikra-
mı yapıldı. Lokma ikram aracı-
na büyük ilgi gösteren Altındağlı 
vatandaşlar, 15 Temmuz şehit-

lerimiz için dua etmeyi de ihmal 
etmedi. 15 Temmuz’u asla unut-
mayacaklarını ve unutturmaya-
caklarını vurgulayan Altındağ 
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tir-
yaki, “Altındağ Belediyesi ola-
rak her yıl olduğu gibi bu yıl da, 
15 Temmuz Demokrasi ve Mil-
li Birlik Günü’nü anlamlı etkinlik-
lerle andık. 15 Temmuz günü-
ne ve gecesine ait fotoğrafların 
yer aldığı sergi, o günü hafızala-
rımızda tekrar canlandırdı. Aziz 
milletimiz, 15 Temmuz gece-
si darbecilere karşı büyük bir di-
reniş örneği gösterdi. Ülkemizi 
karanlığa boğmak isteyen dar-
becilere ve tüm dünyaya adeta 
bir demokrasi dersi verdi. Kal-
kışmaya karşı büyük bir direniş 
ve cesaret sergileyen milletimiz, 
Cumhuriyet tarihinin en uzun 
ve en karanlık gecesini aydın-
lattı. Rabbim hepsinden razı ol-
sun…” dedi.

Destek Eğitim Merkezi 
ve Dijital Akademi’ye 
ön kayıtlar başladı
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EĞİTİMDE fırsat eşitliğini sağlamak amacıyla 
Çankaya Belediyesi tarafından hayata geçirilen ücret-
siz Destek Eğitim Merkezleri ve Dijital Akademi için ön 
kayıtlar başladı. 

Yeni eğitim-öğretim yılında; 8 ve 12. sınıf öğrenci-
leri ile mezunlar yedi ayrı Destek Eğitim Merkezinde 
yüz yüze; yine 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12’ nci sınıf öğrencileri 
ve mezunlar çevrimiçi olarak Dijital Akademi üzerinden 
ders, sınav ve kurslara katılabilecek. 

Çankaya Belediyesi, eğitimin her alanında ailelere 
ve öğrencilere desteğini aralıksız sürdürüyor. Eğitimde 
fırsat eşitliğini hedefleyen ve öğrencileri ücretsiz olarak 
lise ve üniversiteye geçiş sınavlarına hazırlayan Çan-
kaya Belediyesi, Destek Eğitim Merkezleri ve 'Dijital 
Akademi'yle binlerce öğrenciyi başarıya taşıyor. Bele-
diye, Millî Eğitim Bakanlığı müfredatına uygun şekilde, 
alanında uzman öğretmenlerle LGS ve YKS’ye hazır-
lanan öğrenciler için eğitimin verileceği yedi merkezde 
ön kayıt için başvuruları almaya başladı.

Eylül ayı ile birlikte başlayacak yeni eğitim-öğre-
tim yılında; 8 ve 12. sınıf öğrencileri ile mezunlar yedi 
ayrı Destek Eğitim Merkezinde yüz yüze; yine 6, 7, 8, 
9, 10, 11, 12’ nci sınıf öğrencileri ve mezunlar da çev-
rimiçi olarak Dijital Akademi üzerinden ders, sınav ve 
kurslara katılabilecek.   
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BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Yılın onuncu ayı, teşrini-
evvel... Uzaklığı az olan yer... 2. Giysi, örtü, çarşaf 
vb.ni yıkayarak kolalayan ve ütüleyen kimse... Ya-
pışkanlık, yapışkan olma durumu... 3. Talyum ele-
mentinin simgesi... Yapışkanlık, yapışkan olma 
durumu (eski)... “Bir sözün, bir tutumun veya davra-
nışın gerçek ve geçerli olmadığını, başkalarının söz 
konusu olayda aldanabileceğini ancak söz sahibi-
nin aldanmayacağını, aldatılamayacağını” belirten 
“bana da mı ....” deyiminde geçen bir söz... 4. İla-
cı olmayan... “Söz dinlemez, söz anlamaz, taş gibi 
kafa” anlamlarındaki “... kafa, ... mermer” deyimin-
de geçen bir söz... Alüminyum elementinin simge-
si... 5. Bir tür büyüteç... Saydam... Sözlerinin bütü-
nü veya çoğu şarkılı olarak söylenen müzikli tiyatro 
eseri... 6. Özellikle Rumeli’de seslenmek ve dikkati 
çekmek için kullanılan bir söz (halk ağzı)... Yazar... 
7. Oyun kâğıtlarının küçük, kırmızı, baklava biçim-
li benekli olanı, orya... Eni geniş bir şeyle vuruldu-
ğunda çıkan ses... Gümüş elementinin simgesi... 
Hitit... 8. Duruk... Köklü, geniş ölçüde etkili, güzel, 
doğru... 9. Tasa, kaygı, üzüntü... Yalnız bir ailenin 
oturabileceği biçimde yapılmış yapı... Yunan rakı-
sı... Tiksinme, iğrenme (eski)... 10. Manisa iline bağ-
lı ilçelerden biri... Ruh... 11. Küp (eski)... Gemilerin 
mizana direğinin gerisindeki yelken... Bir fitilin etra-
fına erimiş bal mumu, içyağı, stearik asit veya pa-

rafin dökülerek genellikle silindir biçiminde dondu-
rulan ince, uzun aydınlatma aracı... 12. Birdenbire 
duyulan acı, ağrı, şaşırma, ürkme veya sevinç an-
latan bir söz... Küme, yığın (halk ağzı)... Tövbe et-
miş olan, tövbekâr (halk ağzı)... 13. Diyarbakır iline 
bağlı ilçelerden biri... Konu ile yüklemin birbirinin ye-
rine geçmesiyle doğruluğu bozulmayan (önerme)... 
Kendisine söz söylenilen kimse veya kimselerin dik-
kati çekilmek istendiğinde adın başına getirilen ve 
uzatılabilen bir seslenme sözü... 14. Acıkılmak işi... 
Üzüntü duyma... 15. Belli bir düzeyi, puanı tutturan 
ve belirlenen şartları yerine getiren adaylar için ya-
pılan kayıt... Allah’ın buyruklarını yerine getirme, 
ibadet etme...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Ekti olma durumu... 
Mobilya cilası ve zamk yapımında kullanılan, alkol-
de eriyen bir tür hayvansal reçine... 2. Kolu olan... 
Bazı ülkelerde, hükümdarların, mareşallerin, din 
adamlarının güç sembolü olarak törenlerde taşıdık-
ları bir tür ağaç veya metalden değnek... İyiye ya-
kın... 3. Ülkenin vali yönetimindeki bölümü, vilayet... 
Aparma işini yaptırmak... Çocukları ateşe ve teh-
likeli şeylere karşı uyarırken söylenen bir söz... 4. 
Toprak ve rutubet muhafazası amaçları ile çayır ve 
mera üzerine bırakılan veya başka yerlerden geti-
rilip serpilen her türlü bitki artığı... Boa yılanı... Du-
rum eki... 5. İnsan gövdesi... Bir müzik parçasındaki 

bölümlerin hızlarını belirtmek için kullanılan kelime, 
vuruş... İndiyum elementinin simgesi... 6. Parlak kır-
mızı renk... Söyleyiş özelliği... Ovma, ovuşturma 
(eski)... 7. Uzun duruma gelmek, boyu büyümek... 
Bir doku veya organın yapısını, biçimini bozan ve 
dıştan mekanik bir tepki sonucu oluşan yerel yara... 
8. Yassı demir çelik ürünü... Araba, hayvan vb.nin 
taşıdığı şeylerin hepsi... Muğla iline bağlı ilçeler-
den biri... Tren, tramvay vb. taşıtlarda tekerleklerin 
üzerinde hareket ettiği demirden yol... 9. Bir kurulu-
şun yaptığı işi onun adına kazanç karşılığında yürü-
ten daha küçük kuruluş... Açlık etkisiyle midede du-
yulan tedirginlik... 10. Mal, ticaret malı... Kement... 
Embriyonun, bütün organları belirdikten sonra aldı-
ğı ad, cenin... 11. İlaç, merhem (halk ağzı)... Miğ-
fer... Ödün... 12. Şırnak iline bağlı ilçelerden biri... 
Kayak... Kesintisi yapılmamış, kesintisiz (para)... 
13. Telefon konuşmasına başlarken kullanılan bir 
seslenme sözü... Efelenmek işi... Gam dizisinde 
“sol” ile “si” arasındaki ses... 14. Hafif bir terlik... Ge-
nellikle uluslararası kara yolu taşımacılığında kul-
lanılan, dingil sayısı fazla olan uzun kamyon... Bil-
ginler (eski)... 15. Yankılı konuşma... Bir insanın 
yurdunu, ulusunu ve ailesini koruma çabası (eski)...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden 
çölyak hastalarına özel glütensiz kafe

 Çölyak hastası olan ve glüten hassasiyeti bulunan Başkentliler için kent genelindeki 
Satış Mağazalarında bu ürünlerin satışını yapan Ankara Halk Ekmek Fabrikası şimdi de 
Bahçelievler’de bulunan Gökkuşağı Kamu Pazarı içerisinde Glütensiz Kafe’yi hizmete açtı.
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ANKARA Büyükşehir Belediyesi 
Halk Ekmek Fabrikası, çölyak hasta-
ları ve gıda intoleransı olan Başkent-
lilerin glütensiz gıdaya erişimini ko-
laylaştırmak amacıyla Bahçelievler 
semtinde bulunan Gökkuşağı Kamu 
Pazarı içerisinde Glütensiz Kafe’yi 
hizmete açtı.

Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş’ın “Dünya 
Çölyak Günü”nde düzenlenen kah-
valtıda, gelen talepler üzerine he-
men harekete geçmesiyle kısa sü-
rede hizmete açılan Glütensiz Kafe; 
çölyak hastalarının sağlıkları adına, 
güvenilir gıdalara ulaşabilecekleri 
yeni adresleri olacak.

BİRBİRİNDEN LEZZETLİ 
GLÜTENSİZ ÜRÜNLER 

BAŞKENTLİLERİ BEKLİYOR
Çölyak hastası ve glüten intole-

ransı olan vatandaşlar başta olmak 
üzere tüm Başkentlilere kapıları-
na açan kafede; üretim yelpazesine 
yeni katılan karabuğday unlu glüten-
siz ekmeğin yanı sıra, ekmek, simit, 
kurabiye, glütensiz un, üretici koope-
ratiflerinin keçiboynuzu unu, ezme 
çeşitleri, yaş pasta, baklava, börek, 
kakaolu çerez, kahvaltılık gevrek, 
poğaça gibi 25 çeşit birbirinden lez-
zetli ürün misafirlerini bekliyor.

“GLÜTENSİZ KAFEMİZİ 
AÇMANININ GURURUNU 

YAŞIYORUZ”
Glütensiz Kafe’nin açılışını Halk 

Ekmek Yönetim Kurulu Başka-
nı Ulaş Altun ile birlikte gerçekleş-
tiren Halk Ekmek Fabrikası Genel 
Müdür Yardımcısı Şahin Top, “Ha-
cıkadın Mesire Alanı’nda düzenledi-
ğimiz Dünya Çölyak Günü Farkında-
lık Etkinliği’mizde Başkan’ımız Sayın 
Mansur Yavaş çölyak hastaları için 

glütensiz kafe sözü vermişti. Ankara 
Halk Ekmek Fabrikası olarak biz de 
Başkan’ımızın verdiği sözü en kısa 
sürede yerine getirerek, Gökkuşa-
ğı Kamu Satış Pazarı’nda Glütensiz 
Kafe’mizi hizmete açmanın gururu-
nu yaşıyoruz” dedi.

SAĞLIKLI, GÜVENLİ VE 
UYGUN FİYATLI ÜRÜNLER 

TÜKETİLECEK

Açılışa katılan çölyak hastası va-
tandaşlar ise taleplerinin hemen çö-
züme kavuşmasından duydukları 
memnuniyeti şöyle dile getirdi:

Ankara Çölyak Derneği Baş-
kanı Mehmet Tanrıseven: “Glüten-
siz Kafe’nin açılışını yapıyoruz, bu 
gerçekten bizim için tarihi bir gün. 
Bu kafe sayesinde glütensiz besle-
nen çölyak hastaları kaliteli, güven-
li ve uygun fiyatlı, ulaşılabilir noktada 
ürünlere ulaşma fırsatını buldu. Baş-
kan’ımız Mansur Yavaş’a ve tüm ça-
lışanlara çok teşekkür ediyoruz.”

Çölyak Dernek Başkanı Şebnem 
Ercebeci Çınar: “Halk Ekmek’in bu 
teşebbüsünü büyük bir sevinçle kar-
şıladık. Ankara’da 24 bin çölyak has-
tası varız ve bu 24 bin çölyak has-
tasının da özellikle glütensiz gıdaya 
ihtiyaçları çok fazla, bu ihtiyaçların, 
bu fazlalığın Halk Ekmek tarafından 
bize yansıması bizleri çok memnun 
ediyor.”

Nursel Demircan: “Glütensiz 
Kafe’miz oldu. İnşallah bunun deva-
mı geleceğine de inanıyorum, çeşitli-
liği çok güzeldi.”

Nazan Varol: “Buradaki insan-
ların mutluluğunu görebiliyorsunuz, 
gerçekten herkese sonsuz teşekkür 
ediyoruz.”

Kafenin açılış töreninin ardından 
katılımcılara, çölyak hastalarına özel 
olarak üretilen aşure dağıtımı ger-
çekleştirildi.

Keçiören Belediyesi konservatuvarı 
ile hayallerine kavuştular
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KEÇİÖREN Belediye-
si Konservatuvarı, sanata gö-
nül veren genç yeteneklerin 
yanında olmaya devam edi-
yor. Belediye bünyesinde üc-
retsiz hizmet veren konserva-
tuvarda kendilerini geliştiren 
öğrenciler, azim ve kararlılıkla 
hazırlandıkları sınavlardan ve 
mülakatlardan yüksek puanlar 
alarak istedikleri liselere gir-
meyi başardı. Konservatuvar-
da hem uygulamalı hem de 
teorik eğitimler alan ve başa-
rılarıyla göz dolduran öğrenci-
lerden Gürol Özdurak, Ankara 
Güzel Sanatlar Müzik Orta-
okulu; Zeynep Gül Esiringü, 
Mimar Sinan Güzel Sanatlar 
Lisesi; Hüseyin Toprak İlhan, 
Ulus İlk Meclis Anadolu İmam 
Hatip Lisesi Din Musikisi Bö-
lümü; Emir Yasin Döger, An-
kara Müzik ve Güzel Sanatlar 
Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Lisesi; Turan Umut Aktaş ise 
Ankara Mimar Sinan Güzel 
Sanatlar Lisesi’ni kazandı.

SANAT TUTKULARINI 
İLERİ TAŞIDILAR

Alanında uzman eğitmen-
lerin rehberliğinde disiplinli bir 

hazırlık süreci geçiren öğren-
ciler, Keçiören Belediyesi’nin 
sunduğu bu imkânlar sayesin-
de sanat tutkularını bir adım 
ileri taşımanın ve hayallerin-
deki eğitim kurumlarına adım 
atmanın mutluluğunu yaşıyor. 
Sundukları imkânlardan do-
layı Keçiören Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan’a 
teşekkür eden öğrenciler, ba-
şarılarında önemli bir role sa-
hip olan ailelerine, hocala-
rına ve Keçiören Belediyesi 
Konservatuvarı’na minnetleri-
ni ifade etti.
BURAYA GELMESEYDİM, 

HATALARIMI 
ÖĞRENEMEZDİM

Keçiören Belediyesi 
Konservatuvarı’nın destekle-
riyle Ankara Mimar Sinan Gü-
zel Sanatlar Lisesi’ni kaza-
nan ve bunun mutluluğunu 

paylaşan Turan Umut Aktaş, 
“Mimar Sinan Güzel Sanat-
lar Lisesi'ni yüksek bir puanla 
kazandım. Kariyerimi Mimar 
Sinan'dan sonra Müzik Güzel 
Sanatlar Üniversitesi’ne gide-
rek şekillendirmek istiyorum. 
Müzikle babam sayesinde ta-
nıştım. Babam bana bağla-
ma aldı ve müziğe başladım. 
Keçiören Belediyesi'nin kon-
servatuvarında eğitim aldım. 
Buranın benim üzerimde çok 
büyük bir emeği var. Yani ben 
buraya gelmeseydim, hata-
larımı öğrenemezdim, hata-
larımı öğrenemeseydim belki 
de okulumu kazanamayacak-
tım. Müzik sizin damarlarınız-
dan geçen bir kan gibidir. Yani 
müzik sürekli akar. Okulu ka-
zanmamda emek veren tüm 
öğretmenlerime, eğitmenle-

rime ve Keçiören Belediye-
si Konservatuvarı’na teşekkür 
ediyorum.” diye konuştu.

Ankara Müzik ve Gü-
zel Sanatlar Üniversitesi Gü-
zel Sanatlar Lisesi’ni kazanan 
öğrencilerden Emir Yasin Dö-
ger ise, duygularını şu söz-
lerle ifade etti: “Sanat, özellik-
le müzik, hayatımızda belli bir 
yerde olan ve hayatımızı de-
ğiştirebilecek bir etken. Piya-
no, bağlama, mızıka ve gi-
tar çalıyorum. Klasik müzik, 
Türk halk müziği, Türk sanat 
müziği ve Batı müziğini sevi-
yorum. Keçiören Belediyesi 
Konservatuvarı’ndan aldığım 
kısa süreli bir eğitimin oku-
lu kazanmama büyük etkisi 
oldu. Buraya geldiğimde beni 
çok nazik karşıladılar. Bü-
tün öğretmenlerimiz gerçek-
ten çok iyi eğitimliydi. Müzik 
alanında ilerlemek isteyenler 
bol bol çalışsınlar ve kafaları-
na da hiçbir şeyi takmasınlar 
ki rahat olabilsinler. Buradaki 
herkese minnettarım, çok te-
şekkür ederim. Bu süreçte ya-
nımızda olan anneme, baba-
ma ve her zaman arkamda 
duran Neslihan Hoca’ma te-
şekkürlerimi sunuyorum.”

Çankaya, kent sağlığı 
ve güvenliği için sahada
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ÇANKAYA Belediyesi, sıcak havalarla birlikte artan 
yangın riski ve kent sağlığı tehditlerine karşı saha çalış-
malarını hızlandırdı. Ekipler, kuruyan otların kesimi ve te-
mizlenmesi için çalışmalarına devam ediyor.

Yaz aylarında mevsim normalleri üzerinde seyre-
den sıcaklıkların, kentteki yeşil alanlarda otların hızla ku-
rumasına neden olması hem yangın riskini artırıyor hem 
de halk sağlığı açısından olumsuzluklara yol açabiliyor. 
Çankaya Belediyesi ekipleri, bu tehlikeleri ortadan kaldır-
mak amacıyla kapsamlı bir temizlik ve ot biçme çalışma-
sı başlattı.

GENİŞ BİR ALANDA YOĞUN MESAİ
Dikmen’den Dodurga’ya kadar uzanan geniş bir alan-

da yürütülen çalışmalarla, başta boş araziler olmak üze-
re; okul çevreleri, kamu binaları etrafı, cami avluları ve yol 
kenarlarında kurumuş otlar biçiliyor ve alandan uzaklaştı-
rılıyor. Böylece hem yangın riski azaltılıyor hem de zararlı 
haşerelerin barınabileceği alanlar ortadan kaldırılıyor.

Ekipler, Çiğdem, Mutlukent, Ahlatlıbel, Çukurambar, 
Malazgirt ve Konutkent mahallelerinde çalışmalarını bü-
yük ölçüde tamamladı. Bu bölgelerde yapılan temizlik faa-
liyetleri sayesinde estetik bir görünüm sağlanırken vatan-
daşların güvenliği de öncelik alındı.

“Spora desteğimiz 
devam edecek”

OO HABER MERKEZİ

KAHRAMANKAZAN Belediyesi tarafından dü-
zenlenen Yaz Spor Okulları, Belediye Başkanı Selim 
Çırpanoğlu’nun katılımıyla coşkulu bir törenle açıldı.

İlçe stadında gerçekleştirilen açılış törenine vatandaş-
lar yoğun ilgi gösterirken Başkan Çırpanoğlu, genç spor-
cularla yakından ilgilenerek onlara formalarını dağıttı.

Açılış konuşmasında Kahramankazan Belediyesi ola-
rak spora ve sporcuya verdikleri desteğin artarak süre-
ceğini belirten Başkan Çırpanoğlu: “Her yıl olduğu gibi 
bu yıl da spora desteğimiz artarak devam edecek. Yıllar 
geçse de bu destek azalmayacak. Çocuklarımız sağlık-
la Kahramankazan’da sportif faaliyetlerine devam edecek. 
Bugün onların heyecanına ortak olduk. Yaz aylarında ço-
cuklarımızın sportif aktivitelerini sürdürmesi için hep birlikte 
destek olalım. Onların ellerinden siz tutun, biz de tutalım; 
sağlıklı bireyler olarak yetişsinler.” dedi.

ANKARA (AA)- Kamu Denetçiliği Kuru-
mu (KDK), özel öğretim kurumlarının kademe 
başlangıç ücretleri ile eğitim dışında sunulan 
hizmetlerdeki fiyat artış oranlarının belirlen-
mesi konusunda düzenleme yapılması adına 
Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) tavsiye kararı 
verdi. KDK'nin kararına göre, özel okulda eği-
tim gören bir öğrenci için 2023'te 169 bin lira 
olan kayıt yenileme ücreti, 2024-2025 eğitim 
öğretim dönemi için 350 bin liraya yükseltildi.

Eğitim öğretim ücretlerine MEB mevzua-
tında belirlenen üst sınırın çok üzerinde zam 
yapıldığını belirten bir veli, KDK'ye başvurdu. 
Başvuruyu inceleyen KDK, okulun, eğitim hiz-
metleri ücretine Bakanlıkça belirlenen üst sı-
nırdan zam yaptığını, ancak eğitim dışında-
ki yemek, servis, takviye kursu, kırtasiye gibi 
hizmetlerde ise yüzde 236'lık artış uyguladığı-
nı tespit etti. KDK'nin bu kapsamda aldığı tav-
siye kararında, hem özel öğretim kurumları 
tarafından sunulan eğitim dışı hizmetlerle ilgi-
li fiyat artışlarına hem de ara sınıfların yanın-
da ilkokul, ortaokul, lise gibi kademe başlan-
gıç ücretlerine işaret edildi.

Bu çerçevede, özel öğretim kurumlarınca 
belirlenen kademe başlangıçları öğrenim üc-
retleri ve eğitim dışı hizmetlerle ilgili fiyat ar-
tışları için Milli Eğitim Bakanlığının denetimi 
ve sınırlamaları kapsamında yönetmelik dü-
zenlemesi yapılması yönünde tavsiye kara-
rı verildi. Ayrıca, KDK, başvuruya konu okul 
hakkında da inceleme başlatılması gerektiği 
kanaatine vararak, tavsiye kararı örneğinin il-
gili kurumlara gönderilmesini kararlaştırdı.

KARARIN GEREKÇESİNDEN
KDK'nin kararında, eğitim ve öğretim hiz-

metinin bir kamu hizmeti olduğu, hizmetin 
özel hukuk tüzel kişileri tarafından yerine ge-
tirilmesi halinde de idarenin denetim ve gö-
zetim yetkisinin devam ettiği vurgulandı. Mil-
li Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları 
Yönetmeliği'nde, ücret artışlarına ilişkin dü-
zenlemenin yer aldığı, başvuruya konu oku-
lun eğitim ücretini burada belirtilen üst sınır-
dan yaptığı belirtilen kararda, eğitim dışındaki 
yemek, takviye kursu, kırtasiye, kıyafet, etüt 
ve diğer hizmetlere ise enflasyon oranının 
çok üzerinde artış uyguladığı bildirildi. Özel 
öğretim kurumlarının, eğitim hizmetini salt bir 
ticari faaliyet alanı olarak görmelerinin, "kamu 
hizmetini ifa etme anlayışından uzaklaşma" 
anlamına geleceğine işaret edilen kararda, 
şunlara yer verildi:

"Eğitim hizmetlerinin ticarileşmesi kamu 
hizmeti anlayışıyla çelişebilecek bir duru-
ma yol açmaktadır. Hukuki açıdan özel öğre-
tim kurumları serbest ekonomik düzen içinde 
yer alsa dahi devletin eğitim hakkını koruma 
yükümlülüğü gereği özel öğretim kurumları-
nın eğitim hizmetini salt bir ticari faaliyet ala-
nı olarak değerlendirmesine imkan verilme-
mesi gerekmektedir. Kanun, yönetmelik ve 
yargı kararlarında belirtilen kamu hizmetini ifa 
etme anlayışı uyarınca eğitim hizmeti, piya-
sa koşullarının değil; kamu yararının öncelik-
li olduğu bir kamu hizmeti alanıdır. Ayrıca bu 
kurumların faaliyetlerini sadece kazanç sağla-
mak için düzenleyemeyecekleri Özel Öğretim 
Kurumları Kanunu'nun 12. maddesinde açık-
ça belirtilmiştir."

KDK’den, özel 
okullardaki “fahiş 

fiyat” uygulamalarına 
karşı ‘düzenleme 
yapılsın’ tavsiyesi



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI
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ANKARA Tüm Emlak-
çılar Meslek Odası (ATEM) 
Başkanı Hakan Akçam, 
Türkiye’de konut ve kira fi-
yatlarının geldiği noktayı 
“toplumsal dengeleri zorla-
yan bir sorun” olarak tanım-
layarak, konuta erişimi ko-
laylaştıracak kapsamlı ve 
kamusal bir model önerisin-
de bulundu. Akçam’a göre, 
fiyatların bu denli yükselme-
sinin başlıca nedenleri ara-
sında hem kontrolsüz arsa 
maliyetleri hem de yatırım 
amaçlı alınan ikinci konutlar 
bulunuyor.

“KİRA FİYATLARI 
DAR GELİRLİYİ KENT 

DIŞINA İTİYOR”
Son yıllarda özellikle bü-

yükşehirlerde konut ve kira 
fiyatları hızla artarken, dar 
ve orta gelirli vatandaşlar 
şehrin merkezinden uzaklaş-
mak zorunda kalıyor diyen 
Akçam, “Bugün Ankara, İs-
tanbul, İzmir gibi şehirlerde 
ortalama kiralar asgari ücre-
tin neredeyse yarısına denk 
geliyor. Bu da barınma so-
rununu daha görünür ve acil 
hâle getiriyor” diyerek mev-
cut tabloya dikkat çekti.

“ARSA MALİYETİ 
İNMEDEN KONUT 

UCUZLAMAZ”
Akçam, özellikle İstan-

bul gibi büyük şehirlerde ar-
sanın toplam proje maliye-
ti içindeki payının yüzde 
50’yi bulduğunu belirterek, 
bu oranın gelişmiş ülkelerde 
yüzde 20’yi bile geçmediği-
ni söyledi. Akçam, “Bu yük-
sek arsa maliyeti hem konut 
fiyatlarını uçuruyor hem de 
yeni konut üretimini durma 
noktasına getiriyor. Kamu, 
özellikle konut ihtiyacının 
yoğun olduğu bölgelerde 
planlı arsa üretimine geçme-
li ve bu arsaları uygun vade-
lerle özel sektörle paylaşma-
lı” ifadelerini kullandı.
“ARSA STOKÇULUĞU 
DA KONTROL ALTINA 

ALINMALI”
Kamunun vereceği ar-

salar için özel şartlar be-
lirlenmesini öneren Ak-
çam, “Proje başlama süresi 
gibi kriterler getirilerek arsa 
stokçuluğunun önüne geçi-
lebilir. İhale süreci ise yal-
nızca yeterlilik kriterlerine 
sahip müteahhitlerle yürü-
tülmeli ki kalite ve hız kaybı 
yaşanmasın” dedi.

“İKİNCİ KONUT 
SAHİPLERİ VERGİYLE 

DENETLENMELİ”
Akçam’ın en çarpı-

cı önerisi yatırımcıya yöne-
lik vergi düzenlemeleri oldu. 
Konut artık sadece barın-
ma değil; yatırım aracı ola-
rak görülüyor diyen Akçam, 
“Bu nedenle ikinci hat-
ta üçüncü konutunu alanla-
ra yüksek vergi uygulanma-
lı. Vergi baskısı, bu kesimin 
konut alma motivasyonunu 
düşürür ve piyasadaki yapay 
talep ortadan kalkar. Konut 
sahibi olamayan milyonlar-
ca vatandaş için adil bir sis-
tem kurulmalı” önerisinde 
bulundu.

FİYATLARI 
DÜŞÜRMEK İÇİN 3 
TEMEL FORMÜL
3 Temel formül sıralayan 

Akçam şunları söyledi:
“1. Kamu eliyle plan-

lı arsa üretimi ve özel sektö-
re maksimum yüzde 20 ma-
liyetle tahsisi  

2. Arsa stokçuluğunun 
önüne geçilmesi ve projele-
rin en fazla 3 yıl içinde baş-
laması  

3. İkinci konut sahipleri-
ne yüksek vergi ile yapay ta-
lebin dengelenmesi”

“YATIRIMI DEĞİL, 
YAŞAMI ÖNCELEYEN 
KONUT POLİTİKASI 

GEREK”
Son olarak Akçam, “Ev 

sahibi olmak bir lüks değil, 
temel ihtiyaçtır. Bugün bu 
ihtiyacı yatırımcılara kaptır-
mış durumdayız. Artık konut 
sahibi devlet, kiracı vatandaş 
anlayışını benimsemeliyiz” 
sözleriyle çağrısını yineledi.

Akçam’dan konut fiyatlarını 
düşürmenin reçetesi

Ekonomi - Politika

www.sonsoz.com.tr

SONSÖZ 5
SAYFA 03

18 TEMMUZ 2025 CUMA

Hesaplar 
Netleşiyor mu?!

Aşağıdaki yazımı, önceki gün yani 16 Temmuz 
Çarşamba günü öğleye doğru gazeteye göndermiştim, 
yoğunluk nedeniyle o gün yayınlanamadı.  İlerleyen sa-
atlerde Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) Devlet Başkanı 
Şeyh Muhammed Bin Zayed El Nahyan, Cumhurbaş-
kanı Erdoğan’ın davetlisi olarak geldiği Ankara’da tö-
renlerle karşılanıyordu. Aynı saatlerde DEM Parti’nin 
MHP lideri Bahçeli ile görüşmesi, İstanbul’da Ekrem 
İmamoğlu ile ilgili duruşma haberleri birbirini izliyordu 
ama, öğle sonu Suriye’den gelmeye başlayan haberler, 
şok düzeydeydi. İsrail, Şam’ı bombalıyor; televizyon-
larda korkunç görüntüler yayınlanıyordu. Okurlarımın, 
satırlarıma yansıttığım görüşlerimi, bu gelişmeler doğ-
rultusunda irdelemelerini diliyorum. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın, PKK’nın silah bırak-
ma törenleri sonrasında, “Büyük müjedeler vereceğim” 
diyerek  Kızılcahamam kampında yaptığı konuşması, 
toplumsal kesimlerde hayal kırıklığı yarattı, ancak, orta-
da dönen siyasal hesapları da büyük ölçüde ortaya koy-
du. Cumhurbaşkanı’nın, üzerine basa basa tekrarladığı 
iki önemli açıklaması, toplumda ve siyasal kesimlerde 
şaşkınlık yarattı.

Birincisi; “Ak Parti, MHP ve DEM Heyeti olarak yo-
lumuza devam edeceğiz” şeklindeki açıklaması, anında 
DEM Parti sözcüleri tarafından yalanlandı. Ne demişti 
Cumhurbaşkanı?

“TBMM’de bir komisyon kuracak, sürecin yasal ih-
tiyaçlarını Meclis çatısı altında konuşmaya başlayacağız. 
AK Parti, MHP, DEM biz en azından üçlü olarak bu 
yolda beraber yürümeye karar verdik” diye konuştu. 
Erdoğan ayırca, “Biz bir adım atana her türlü kolaylığı 
sağlıyoruz. Çıkış yolu arayana kapıyı ardına kadar aça-
rız. Sular tersine akmaz. Akarsa da gerekeni yaparız. 
Kimse tedirgin olmasın” dedi.

Cumhurbaşkanı’nın siyasal ve toplumsal kesimlerde 
tartışma yaratan bu sözlerine ilk tepki DEM Parti Eş 
Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları’ndan geldi,  şöyle 
dedi:

“Biz sürecin başladığı ilk günden bu yana sadece ik-
tidar ile görüşmedik. Muhalefet partileri ile de görüştük. 
Dolayısıyla başından beri barış sürecinin, muhalefetsiz 
olmayacağını vurguladık. Kesinlikle böyle bir ittifak yok. 
Herhangi dar manada bir partinin çıkarı için olamaz. 
Biz Süleymaniye’de tarihi bir ana şahit olduk. Bunun 
konuşulmasını tercih ederdik. Belli ki bir kesim bu süre-
ci istemiyor. Biz herhangi bir parti ile yürümüyoruz. Biz 
devletle bu yolu yürüyoruz.”

DEM Partili başka sözcüler de siyasal alandaki tar-
tışmalarda, “PKK ile başlatılan çözüm sürecinin, asla 
yeni bir anayasa yapmak ya da bir siyasal partiye destek 
sağlamak amacı taşımadığını” net şekilde dile getirdiler.

Bu gelişmeler, 2010’lu yılllarda “Kürt açılımı yapı-
yoruz, analar ağlamasın, barış süreci başlatıyoruz” ifa-
deleri ile başlatılan ve 2015 seçimlerinde Kürt oylarının 
HDP’ye kayması üzerine ülkemizi, iki taraflı bir terör 
katliamına sürükleyen hendek savaşları sürecini anım-
satmıyor mu? Zaten Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni 
süreci anlatırken de, “Çıkış yolu arayana kapıyı ardına 
kadar açarız. Sular tersine akmaz. Akarsa da gerekeni 
yaparız.” diyerek küçük bir tehditte de bulunmuyor mu?

25 yıla yaklaşan iktidarında her dönem iç ve dış 
politikalarda yeni gündemler yaratarak  gücüne güç 
katmayı başaran Ak Partili Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
ekonomik sıkıntıların tavan yaptığı, istikrarsız politika-
ların dibe vurduğu günümüzde muhalefetteki  belediye-
lere uygulanan baskıların da olumsuz etkilerini görerek, 
“Terörsüz Türkiye” süreci diye yeni bir hamle başlattı.

DEM Partililer, suçlu ya da suçsuz hapisanelere 
doldurulmuş taraftarlarına nefes aldırabileceklerini, hiç 
değilse bir kısmının özgürlüğüne kavuşabileceğini umut 
ederek bu sürecin ortasında yer aldılar. Kürt kesimle-
rinden gelen oylarını kaybetmekten çekinen muhalefet 
partileri de dikkatli bir şekilde sürece desteklerini sür-
dürüyorlar.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kızılcahamam’daki ko-
nuşmasında “Terörsüz Türkiye” sürecinin yanı sıra ikin-
ci ve en az o kadar önemli bir hamlesini daha ortaya 
kodu:

“Biz tarih sahnesine dün çıkmış bir millet değiliz. 
Biz, yani Türkler, Kürtler, Araplar, ittifak yaptığında 
Çin Denizi’nden Adriyatik’e atlarımız serin esintiler yay-
dı. Türkiye Cumhuriyeti Devleti dimdik ayaktadır. Düne 
göre çok daha umutludur. 41 yıllık parantez kapanmak-
tadır. Terör duvarı yıkılmaktadır. Türk, Kürt, Arap, 86 
milyon her bir vatandaşımız kazanmıştır... Türk, Kürt, 
Arap eğer bir aradaysa, birse, beraberse işte o zaman 
Türk vardır, Kürt vardır, Arap vardır. Ayrıştıklarında, 
bölündüklerinde, uzaklaştıklarında ise mağlubiyet, hezi-
met, hüzün vardır” diyor.

Konuşmasında bir çok kez “Kürt, Türk, Arap” ifa-
delerini tekrarlayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Malaz-
girt Zaferi, Kudüs’ün Fethi, İstanbul’un Fethi, Çanakka-
le savunması, İstiklal Savaşı, Türk, Kürt, Arap ve daha 
nice Müslüman halkın ortak savaşları, zaferleridir. Bin-
bir Gece Masalları’nın Bağdat’ını Türk, Kürt ve Arap 
inşa etmiştir. Kudüs’ü Selahaddin Eyyubi’nin komuta-
sında Türk, Kürt, Arap fethetmiştir. Şam bizim ortak 
şehrimizdir. Diyarbakır bizim ortak şehrimizdir. Mardin, 
Musul, Kerkük, Süleymaniye, Erbil, Halep, Hatay, İs-
tanbul, Ankara bizim ortak şehrimizdir” diye ekliyor. 

Cumhurbaşkanı, bu çıkışı ile Osmanlıcılık hayalle-
rini yeniden gündeme getirdiğini, toplumsal kesimleri 
heyecanlandırmayı ve konsolide etmeyi amaçladığını 
öne sürenlere de sert şekilde yanıt veriyor; “Ümmetin 
Birliğinden rahatsız oluyorlar” diyor.

Oysa Osmanlı’nın dağılma sürecinde İslam dün-
yasında yaşananlar, son yıllarda Gazze’de, Filistin’de, 
Suriye’de, Irak’ta, İran’da ve tüm Müslüman devletler 
arasındaki savrulmalar, çalkalanmalar, savaşlar, “Üm-
metin Birliği” ideolojisinin ne kadar da temelsiz ve yer-
siz olduğunu açıkça ortaya koyuyor.

Görünen o ki, tüm hamleler, sorunları çözümlemek 
ve 85 milyonluk çağdaş Türkiye Cumhuriyeti’nin refa-
hı, huzuru ve bekası için değil, tamamen siyasal hesap-
lar uğruna yapılıyor.

Umarım ve dilerim ki, ben yanılmış olayım.

Cengiz
ÖZER

GEÇMİŞTEN
GELECEĞE

(E. Basın Müşaviri)

BAĞDAT (AA)- Irak’ın 
Kut şehrinde bir alışveriş 
merkezinde çıkan yangında 
61 kişinin yaşamını yitirdi-
ği bildirildi. Irak İçişleri Ba-
kanlığından yapılan yazılı 
açıklamaya göre, Kut şeh-
rinde “Hypermarket” alışve-
riş merkezinde meydana ge-
len yangında 61 kişi hayatını 
kaybetti. 

Açıklamada, hayatını 
kaybedenlerin çoğunun, bi-
nadaki yoğun duman nede-
niyle lavabolarda mahsur 
kaldığı ve boğularak hayatı-
nı kaybettiği belirtildi. 

Irak resmi ajansı INA’ya 
konuşan Kut Valisi Muham-
med Cemil Meyyahi, yan-
gının çıkış nedenini 48 saat 
içerisinde açıklayacakları-
nı söyledi. Alışveriş merke-
zi sahibine dava açacaklarını 
kaydeden Meyyahi, kentte 
3 günlük yas ilan ettiklerini 
dile getirdi.

IRAK 
BAŞBAKANI’NDAN, 

KUT ŞEHRİNDEKİ YAN-
GINLA İLGİLİ SORUŞ-

TURMA TALİMATI

Irak Başbakanı Muham-
med Şiya es-Sudani, Kut 
şehrinde 61 can kaybına yol 
açan yangının nedenine iliş-
kin acilen soruşturma başla-
tılması talimatı verdiği bil-
dirildi.

Başbakanlık Basın 
Ofisi’nden yapılan yazı-
lı açıklamaya göre Sudani, 
yangının nedenleri ve ola-
yın arka planıyla ilgili derhal 
kapsamlı ve teknik bir so-
ruşturma başlatılmasını, ih-
mallerin ortaya çıkarılmasını 
ve benzer olayların tekrarını 
önlemek amacıyla ciddi ön-
lemlerin alınmasını istedi.

İçişleri Bakanı Abulemir 
eş-Şammari’ye de olay ye-
rine gidip sahada inceleme-
lerde bulunma talimatı veren 
Sudani, ayrıca yaralıların te-
davisine destek için tam do-
nanımlı bir sağlık ekibinin 
olay yerine sevk edilmesi-
ni sağladı.

Bölgeden alınan bilgilere 
göre, yangının çıktığı alışve-
riş merkezi binasında arama 
kurtarma çalışmaları sürdü-
rülüyor.

Irak’ın Kut şehrinde 
bir alışveriş merkezinde 
çıkan yangında 61 kişi 

hayatını kaybetti

ANKARA (AA)- İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya, 105 
mobil göç noktası aracının 
hizmete alım töreninde ko-
nuştu. Yerlikaya, mobil göç 
noktası araçlarının sayısının 
81 ilde 375’e ulaştığını, bu 
araçlarda bugüne kadar yapı-
lan sorgulamalarda 213 bin 
848 düzensiz göçmen tespit 
edildiğini söyledi. Yerlikaya, 
"Göçü, günübirlik yaklaşım-
larla değil, uzun vadeli plan-
larla, stratejik yaklaşımlarla 
ve son teknolojiden yararla-
narak yönetiyoruz" dedi.

İçişleri Bakanlığı Göç 
İdaresi Başkanlığı'nda 'Mobil 
Göç Aracı Hizmete Alım Tö-
reni' düzenlendi. Törene, İçiş-
leri Bakanı Ali Yerlikaya'nın 
yanı sıra Jandarma Genel Ko-
mutanı Orgeneral Ali Çardak-
cı, Sahil Güvenlik Komuta-
nı Koramiral Ahmet Kendir, 
Emniyet Genel Müdürü Mah-
mut Demirtaş, AFAD Baş-
kanı Ali Hamza Pehlivan ve 
Göç İdaresi Başkanı Hüseyin 
Kök ile bakan yardımcıla-
rı ve kurum temsilcileri katıl-
dı. Bakan Yerlikaya, dünyada 
'ilk olma' özelliği taşıyan ve 
düzensiz göçle mücadelesine 
büyük güç katan, mobil göç 
noktası araçlarından 105'inin 
daha hizmete alındığını be-
lirterek, "Bugün göç konusu; 
sadece bir ülkenin değil, bü-
tün insanlığın gündeminde-
dir. Küresel krizlerin, savaş-
ların, iklim değişikliğinin ve 
ekonomik eşitsizliklerin te-
tiklediği göç hareketleri; sı-
nır tanımayan, çok boyutlu 
ve derin etkiler doğuran küre-
sel bir konudur. İşte böyle bir 
tabloda Türkiye, göç yöneti-
minde hem vicdanı hem de 
devlet aklını bir araya getiren 
'model ülke' konumundadır. 
Yıllardır geliştirdiğimiz ka-
pasiteyle, sergilediğimiz insa-
ni duruşla ve kamu güvenli-
ğimizden asla taviz vermeyen 
kararlılığımızla, tüm dünyaya 

örnek olan bir 'stratejik göç 
yönetimi' uyguluyoruz. Zira, 
bu vizyonla Türkiye; kurum-
sal anlamda, göçü yöneten bir 
ülke haline gelmiştir. Bu viz-
yon; vicdanın ve merhametin 
kurumsallaştığı, insanlık onu-
runu merkeze alan bir anlayı-
şın ürünüdür. Göçü, günübir-
lik yaklaşımlarla değil, uzun 
vadeli planlarla, stratejik yak-
laşımlarla ve son teknoloji-
den yararlanarak yönetiyo-
ruz" dedi.

'DÜZENSİZ GÖÇMEN 
ORANI YÜZDE 1,8'
Yerlikaya, bugün hizme-

te alınan mobil göç noktası 
araçlarının da bu stratejik viz-
yonun ürünü olduğunu vur-
gulayarak, "Mobil göç nok-
tası araçları; Türkiye’nin 
düzensiz göçle hem etkin 
hem de vicdani bir biçimde 
nasıl mücadele ettiğini göste-
ren, dünyada eşi benzeri ol-
mayan bir uygulamadır. İlk 
olarak 19 Temmuz 2023’te 
İstanbul’da başlattığımız bu 
uygulama, 81 ilimizde 270 
araca ulaştı. Hizmete alına-
cak 105 araçla birlikte bu 
sayı 375’e ulaşacak. Mobil 
göç noktası araçlarımızda bu-
güne kadar, 4 milyon 572 bin 
712 yabancı kişinin sorgula-
ması yapıldı. Sorgulaması ya-
pılanlardan 213 bin 848’inin 
düzensiz göçmen olduğu tes-
pit edildi. Bu uygulamanın 
başladığı ilk 3 ayda, araçla-
rımızda 49 bin 999 kişi sor-
gulanmış; bu kişilerin 37 bin 
289’u düzensiz göçmen çık-

mıştı. Yani tespit edilen dü-
zensiz göçmen oranı yüzde 
74,5’ti. Son 1 ayda ise mo-
bil göç noktası araçlarımız-
da, 319 bin 479 kişinin sorgu-
lamasını yaptık. Tespit edilen 
düzensiz göçmen sayısı 5 bin 
667. Evet, sadece 5 bin 667. 
Oran yüzde 1,8. Oran yüzde 
74,5'ten yüzde 1,8'e düşmüş" 
ifadelerini kullandı.

'1 DAKİKADA TESPİT 
EDİYORUZ'

Bakan Yerlikaya, mobil 
göç noktası araçları sayesin-
de düzensiz göçle mücadele-
nin sahada çok daha görünür 
ve etkili hale geldiğini ifa-
de ederek, "Kolluk birimleri-
mizle koordineli bir şekilde; 
şehir merkezlerinde, giriş-çı-
kış noktalarında, terminaller-
de, gar ve havalimanlarında, 
sahillerde ve gerekli görülen 
her noktada aktif denetimler 
yürütüyoruz. Güvenlik güç-
lerimiz gerekli gördüğü du-
rumlarda, yabancıların kim-
lik kontrollerini yapıyoruz. 
Kimliğini ibraz edemeyenler, 
mobil göç noktası araçları-
na davet ediliyor. Bu araçlar-
da bir göç uzmanımız ve bir 
tercümanımız görev yapıyor. 
Araçta, yerli ve milli yazılım-
larımızla, parmak izi ve biyo-
metrik doğrulama ile, GÖÇ 
NET veri tabanından gerek-
li kontroller sağlanıyor. Yak-
laşık 1 dakika gibi kısa bir 
sürede, sorgulama yaptığı-
mız kişinin, düzensiz göçmen 
olup olmadığı tespit edebili-
yoruz.” dedi.

Göçü, son teknolojiden 
yararlanarak yönetiyoruz

OO HABER MERKEZİ

TÜRKİYE’NİN hızlı servis restoran zinci-
ri sektör lideri TAB Gıda güvencesi ile istikrar-
lı bir şekilde büyümeye devam eden Pope-
yes®, Çankaya Aşkabat Caddesi’ndeki yeni 
restoranını hizmete açtı.

Louisiana’nın ünlü şefleri tarafından geliş-
tirilen eşsiz lezzet formüllerini New Orleans’ın 
geleneksel lezzetleriyle bir araya getirerek 
eşsiz menüler sunan Popeyes®, yeni lezzet 
noktasında misafirlerini ağırlayacak.

Gıda işletmeciliği konusunda tüm çözüm-
leri kendi bünyesinde sunan iş modeli ile dün-
yada benzersiz bir gıda ekosistemine sahip 
TAB Gıda, bünyesindeki markalara yatırım 
yapmak isteyen yatırımcılara, tedarik zinciri 
yönetimi, operasyonel ve pazarlama tecrübe-
sinin yanı sıra satın alma gücünden faydalan-
ma imkânı sağlıyor.

Popeyes® Ankara 
Çankaya Aşkabat 

Caddesi’nde hizmete açıldı

ANKARA (AA)- Ticaret Ba-
kanlığınca, lokanta, restoran ve ka-
felerde sunulan hizmet fiyatlarının 
tüketiciler tarafından kolayca kar-
şılaştırılması için işletmelerin fiyat 
listelerinin internet ortamında ya-
yınlanmasını sağlayacak bir sistem 
kurulması öngörülüyor.

Bakanlıktan yapılan açıklamada, 
perakende olarak satışa sunulan mal 
ve hizmetlere ait fiyat etiketleri, tari-
fe ve fiyat listelerine ilişkin hususla-
rın Tüketicinin Korunması Hakkında 
Kanun ve Fiyat Etiketi Yönetmeliği 
ile düzenlendiği belirtildi. Yönetme-
liğin temel amacının, perakende satı-
şa sunulan mal ve hizmetlerin etiket, 
tarife ve fiyat listelerinin şekli, içeri-
ği, kullanılması ile indirimli satışlara 
ilişkin usul ve esasları düzenlemek 
olduğunun anımsatıldığı açıklamada, 
artan tüketici mağduriyeti ve sek-
törün gereksinimleri göz önüne alı-
narak Fiyat Etiketi Yönetmeliği'nde 
değişiklik yapılması ihtiyacı doğdu-
ğu bildirildi. Açıklamada, hazırlanan 
yönetmelik taslağının görüşe açıldı-
ğı aktarıldı.

Restoran ve 
kafelerdeki fiyat 

listeleri internetten 
karşılaştırılabilecek

OO HABER MERKEZİ

İŞE alım, pek çok şirket için uzun, mali-
yetli ve meşakkatli bir sürece dönüşebiliyor. 
Kariyer sayfalarının ve ilanların oluşturulma-
sı, başvuruların alınması, takibi ve işe alım 
sonrası işlemlerin yürütülmesi, özellikle İK 
departmanı olmayan veya sınırlı olan işletme-
leri zorlayabiliyor. İnsan kaynakları ve perso-
nel yönetim platformu Kolay İK, Teknopark 
Ankara’daki firmaların bu süreçlerini kolay-
laştırmak için bir kampanya düzenledi. 

Kampanya kapsamında Teknopark Anka-
ra bünyesinde faaliyet gösterip Kolay İK’ya 
başvuran ilk 20 firma, Kolay İK’nın Aday Ta-
kip Sistemi’ni (ATS) bir yıl boyunca ücretsiz 

olarak kullanabilecek. Üstelik Kolay İK tara-
fından bu firmalara özel kariyer sayfası da he-
diye edilecek.

Kolay İK’nın ATS uygulaması, aday ila-
nı oluşturmadan teklif gönderimine kadar 
tüm süreçleri baştan sona tek platformda yö-
netmeyi sağlıyor. Firmalar herhangi bir ya-
zılım bilgisine ihtiyaç duymadan, saniye-
ler içinde kendilerine özel kariyer sayfalarını 
oluşturabiliyor. Böylece İK departmanı ol-
mayan şirketler de işe alımları kolayca yöne-
tebiliyor. Kriterlere göre başvuru alma, ilana 
göre özelleştirme, yetkinliklere göre otoma-
tik etiketleme gibi özellikleri bulunan sistem, 
işe alımların yanı sıra güçlü bir aday havuzu 
oluşturmaya da olanak tanıyor. 

Kolay İK’dan Teknopark Ankara’ya özel kampanya
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DOST DİLİ

Her fırsatta söylerim ve ya-
zarım, hiçbir ülkenin gazetecile-
ri, Türkiye’dekiler kadar talihli 
(!) değil. Şaşırmasın bu giriş için 
yazımı okuyanlar.

Sadece, haber veya yazı 
kaynağı ile çeşitliliği açısından 
Türkiye’deki gazetecilerin çok 
talihli olduklarını söylemek is-
tiyorum. Çalışma koşulları, 
yasalardan ve özellikle yasa 
maddelerinin yorumlanma-
sından kaynaklanan tehlikeler 
ve baskılar  altında gazetecilik 
yapmak hiç kolay değil, kanım-
ca çok çok zor. Öneri, eleştiri, 
haber ve yorumları “hakaret, 
tehdit, yanıltma” diye algıla-
yanların yetkili ve etkili makam-
larda olduklarını bir düşünün. 
Halka haber ve bilgi ulaştırmak 
için heyecanla yazanların, hiç 
beklemedikleri bir şekilde ve bir 
saatte ifadeye götürüldüklerini, 
bazen de çağırıldıklarını, gözal-
tına alındıklarını, hatta tutuk-
lanıp hayal bile edilemeyecek 
yerlerde şok içinde bırakıldık-
larını canlandırın gözlerinizde. 
İçinizden ahh veya ohh mu di-
yorsunuz?

Gazeteciler, yazarlar ve 
programcılar için  şu günlerin 
en zengin kaynağı, Hükümeti 
oluşturan Adalet ve Kalkınma 
Partisi (AK PARTİ), Hükümeti 
destekleyen Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) ile  muhalefette-
ki partilerden biri olan Halkla-
rın Eşitlik ve Demokrasi Partisi 
(DEM) arasında sağlanan birlik-
telikle, 47 yıldır silahlı  şiddet 
üreten  yasa dışı bir örgütün si-
lahları imha veya teslim etmesi 
sürecinin başlatılmasıdır.

11 Temmuz 2025 tari-
hinde, silah bırakma sürecinin 
ilk günü, Irak’ın Süleymaniye 
kentinde 30 örgüt üyesi tüfek-
lerini ve  mermilerini yaktılar. 
Konu televizyonlarda, gazete-
lerde ve sosyal basında farklı 
biçimlerde tartışıldı, tartışılıyor, 
siyaset-halk ilişkisinin, açık-
lık veya gizlilik politikalarının 
ürettiği algılarıma göre belki 
de çok uzun yıllar tartışılacak. 
Süreci yönetenlerin; övgüleri, 
eleştirileri, önerileri ve kuşkuları 
dile getirenlerin her kelimesini 
özenle değerlendirmelidir.

Şiddete karşı çıkan ve tüm 
ülkelerde halkların şiddete kar-
şı şiddetsiz yöntemlerle tepki 
göstermesini öneren bir insan 
olarak içtenlikle söylüyorum,  
bir kişinin bile silahını imha ve 
teslim etmesi, şiddeti bırakıp 
mağaralardan ve dağlardan 
toplumsal yaşama dönmesi çok 
çok değerlidir.

Uzun yıllardan beri “Si-
lahsız  ve Şiddetsiz Türkiye ve 
Dünya” diye çığlık atıyorum. 
Çığlıklarımı duymayan veya 
okumaya değer görmeyen ga-
zeteci ve yazar meslektaşları-
ma, AK PARTİ- MHP- DEM 
ortaklığındaki sürecin içinde 
olanlara, destekleyenlere ve iyi 
niyetlerle eleştiri yapanlara so-
mut önerimi yineliyorum.

Silahlar, hiç kuşku duyul-
mayacak kadar açık ve saydam 
bir şekilde kayıt altına alınmalı-
dır. Silah depoları ve mağara-
lar sabırla, güvenlik önlemleri 
alınarak aranmalıdır. Bu işlem-
lerin her aşaması, siyasal parti-
lerin de görüş ve katkıları alına-
rak oluşturulacak yerel kurullar 
ve genel bir kurul tarafından 
yönetilmelidir. Bu yöntemin 
Hükümetimize ve taraflara çok 
olumlu katkılar yapacağı kanı-
sındayım.

Annelerin, babaların, eşle-
rin, çocukların, kardeşlerin, iyi 
yürekli herkesin bağrını yakan 
bu silahlar yakılmamalı, geri 
dönüştürülmeli, elde edilecek 
büyük kaynak, eğitim, sağlık, 
gençler, emekliler, istihdam ve 
şiddetsiz Türkiye için, yine açık 
yöntemlerle kullanılmalıdır. 
İnsan, hayvan, doğa ve çevre 
için.

Örgütün yöneticileri başta 
olmak üzere, yurt içindeki ve 
yurt dışındaki tüm mensupları, 
silahlı veya silahsız şiddetten 
uzak duracaklarına sözlü ve 

yazılı olarak, basının ve tanıkla-
rın önünde söz vermelidir. Bu 
sözlerin ve imzaların, sürecin 
hukuk boyutunda değerlendi-
rilip değerlendirilmeyeceği ko-
nusu bir yasa ile belirlenmelidir. 
Siyasi partilerin ve toplumun 
görüşü alınarak hızla  ve açık 
yöntemlerle Hükümetin hazırla-
yacağı yasa veya yasa değişik-
liği tasarısı TBMM’nin onayına 
sunulmalıdır.

Üç siyasal partinin, örgütlü 
ve silahlı şiddetin sona ermesi 
için başlattığı bu girişimin ni-
hayetindeki ana hedefinin veya 
hedeflerinin ne olabileceği ko-
nusunda insanların düşünmesi, 
konuşması ve yazması doğal 
karşılanmalıdır. Yineliyorum, 
Hükümet, iş birliği içindeki par-
tiler ve tüm toplum, her kelime-
yi değerli görmeli ve farklı bir 
katkı olarak algılamalıdır.

Hükümet ve iş birliği için-
deki partilerin, Türkiye Cum-
huriyeti tarihinin, demokrasi 
ve şiddetsiz iletişim açısından 
en önemli sürecinin başlatılma-
sında herhangi bir pazarlığın 
yapılmadığını söylemelerine 
inanmayanların inananlardan 
fazla olduğu kanısındayım. As-
lında pazarlık kelimesinin bu tür 
süreçlerde kullanılmasını doğru 
bulmuyorum. Yüz yüze iletişim 
kurulmasını, karşılıklı görüşle-
rin ve önerilerin paylaşılmasını 
“pazarlık” kelimesine sığdırma-
ya çalışmamalıyız.

Türkiye’de, şiddet içerme-
yen her görüş ve inanıcın yer al-
dığı, farklılıkların dostluk içinde 
yaşayabileceği bir demokrasiyi 
savunanlar çok büyük bir ço-
ğunluğu oluşturuyor. Böyle bir 
çoğunluğun olduğu, çok uzun 
tarihi kan, acı ve gözyaşı içinde 
geçen canım vatanımın toprak-
larında, herhangi bir dine veya 
dinin bir kesimine dayanan bir 
yönetim biçimini kurmak çok 
zor. Hatta kanımca olanaksız. 

Bu topraklardan uzak olan 
bazı etkili siyasetçilerin, yüz-
lerinden, sözlerinden ve ses-
lerinden şöyle bir izlenim edi-
niyorum. Uzaktaki bu silahlı, 
paralı ve örgütlü insanlar, Orta 
Doğu’daki silahlı şiddet örgütle-
rinin, dine dayalı gibi görünen, 
aslında dinin değerlerini seslen-
direrek, belki de dünya halkla-
rını aldatarak yeni devletler ve 
birlikler kurmalarını kolaylaştır-
maya çalışıyorlar. Bu yöntemle, 
silah kullanarak, kan ve göz-
yaşı dökerek dostluk ve barış 
sağlanamaz. Acaba Türkiye’yi, 
Cumhuriyet ve demokrasi ilke-
lerinden uzaklaştırarak,  çağdışı 
bir ülkeye dönüştürerek,  bölge-
sel ve bozuk bir yapının temel 
ögesi, lideri, yürütücüsü yap-
mak mı istiyorlar? 

Çok tehlikeli ve uzun yıllar 
yaşatılması olanaksız böyle bir 
oluşuma, Anadolu insanının 
şiddetsiz ve demokratik yön-
temlerle asla izin vermeyeceği-
ne inanıyorum.

Çevremizdeki topraklarda 
ve ülkelerde, bazı silahlı şiddet 
örgütlerinin yönetimleri ele ge-
çirmelerinden, cinsiyet ve inanç 
ayırımcılıkları yaparak kan ve 
gözyaşı dökülmesine neden 
olmalarından insana yakışan 
dersler çıkarılmalıdır. Dahası, 
Güneyimizdeki silahlı çatış-
malardan, binlerce kilometre 
uzaktaki ülkelerden silahlar ve 
bombalar yağdırılmasından ül-
kemdeki iyi insanlar üzüntü, 
kaygı ve utanç duymalıdır.

Silahların yakılmamasını, 
insan, hayvan, doğa ve çevre 
için üretildikleri hammaddelere 
dönüştürülmesini, ekonomiye 
geri kazandırılmasını, bugün ve 
gelecekte kan ve gözyaşının ak-
maması  için değerlendirilme-
sini bir kez daha öneriyorum. 
Sesimi duyan var mı?

Haydi, ülkemdeki ve Dün-
ya’daki anneler, kadınlar, siz-
lerin önderliğinde, iyi yürekli 
erkeklerle birlikte ve dayanışma 
içinde, sevgi, dostluk ve barış 
cennetinde yaşamak ve yaşat-
mak için, haydi…

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
ANKARA ETLİK ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                      (Basın-2261597)

Muhtelif Klinikler İhtiyacı 4 Kısım 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sade-
ce elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN: 2025/990467
1-İdarenin
a) Adı: ANKARA ETLİK ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi: Varlık Mahallesi Halil Sezai Erkut Caddesi YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03127970000 Dahili 757176 - 3127970000
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: Muhtelif Klinikler İhtiyacı 4 Kısım 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı: Muhtelif Klinikler İhtiyacı 4 Kısım 5 Kalem Tıbbi Sarf Malzeme Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: ETLİK ŞEHİR HASTANESİ-TIBBİ SARF ANA DEPO
ç) Süresi/teslim tarihi: İhtiyaç listesinde belirtilen tüm malzemeler yüklenici ile sözleşme imzalan-
dıktan sonra ilgili deponun siparişine müteakip tek seferde veya peyder pey siparişlerin bildiril-
mesini müteakip 10 takvim günü içerisinde teslimat yapılacaktır. Teslim programı İdareden kay-
naklı sebeplerle, zorunlu olması durumunda İdare tarafından değiştirilebilir. Değişiklik yükleniciye 
2 gün önceden yazılı olarak bildirilecektir.
d) İşe başlama tarihi: Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 13.08.2025 - 12:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	 ETLİK SEHİR HASTA-
NESİ KOORDİNATÖR BAŞHEKİMLİK SATINALMA BİRİMİ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat 
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince 
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
ÜTS Belgesi
4.3.1.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
ÜTS Kayıt Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog   Numune
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
İhale teknik şartnamelerinde istenen diğer belgeler.
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamın-
da % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatla-
rın çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

23 KALEM İDARİ HİZMET ARAÇLARINA 
YÖNELİK LASTİK ALIMI

11’İNCİ ANA İKMAL MERKEZ KOMUTANLIĞI
DÜZELTME İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2261254)

2025/1025616 İhale Kayıt Numarası ile 11 Temmuz 2025 tarihinde Sonsöz gazetesi ve 
yeniankara.com.tr internet haber sitesinde yayınlanan ilanımızın ihale tarihi  29 Tem-
muz saat 14.00 olarak değiştirilmiştir. İlgililere duyurulur.

ANKARA (DHA)- 
Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Türkiye genelin-
de konut satışlarının haziran 
ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 35,8 ora-
nında artarak 107 bin 723 
olduğunu açıkladı.

TÜİK, Haziran 2025 dö-
nemine ilişkin konut satış is-
tatistiklerini açıkladı. Buna 
göre; Türkiye genelinde ko-
nut satışları haziran ayında 
bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 35,8 oranında ar-
tarak 107 bin 723 oldu. Ko-
nut satış sayısının en fazla 
olduğu iller sırasıyla 17 bin 
656 ile İstanbul, 9 bin 428 
ile Ankara ve 5 bin 987 ile 
İzmir olurken, en az oldu-
ğu iller sırasıyla 38 ile Arda-
han, 62 ile Bayburt ve 81 ile 
Hakkari olarak gerçekleşti. 
Konut satışları ocak-haziran 

döneminde bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüz-
de 26,9 oranında artarak 691 
bin 893 olarak gerçekleşti.

İPOTEKLİ KONUT 
SATIŞLARI ARTTI
Türkiye genelinde ipo-

tekli konut satışları haziran 
ayında bir önceki yılın aynı 
ayına göre yüzde 112,6 ora-
nında artarak 14 bin 484 
oldu. Toplam konut satışları 
içinde ipotekli satışların payı 
yüzde 13,4 olarak gerçekleş-
ti. Ocak-haziran dönemin-

de gerçekleşen ipotekli konut 
satışları ise bir önceki yılın 
aynı dönemine göre yüzde 
100,5 oranında artarak 103 
bin 90 oldu. Haziran ayında 
3 bin 384; ocak-haziran dö-
neminde ise 24 bin 446 ipo-
tekli konut satışı, ilk el ola-
rak gerçekleşti. Diğer konut 
satışları da haziran ayında bir 
önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 28,6 oranında artarak 
93 bin 239 oldu. Toplam ko-
nut satışları içinde diğer sa-
tışların payı yüzde 86,6 ola-

rak gerçekleşti. Ocak-haziran 
döneminde gerçekleşen diğer 
konut satışları ise bir önce-
ki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 19,3 oranında artarak 
588 bin 803 oldu.
İLK EL KONUT SATIŞI 

33 BİN, İKİNCİ EL 
KONUT SATIŞI 74 BİN

İlk el konut satış sayısı 
haziran ayında bir önceki yı-
lın aynı ayına göre yüzde 32 
oranında artarak 33 bin 569 
oldu. Toplam konut satışları 
içinde ilk el konut satışının 
payı yüzde 31,2 oldu. İlk el 
konut satışları ocak-haziran 
döneminde ise bir önceki yı-
lın aynı dönemine göre yüz-
de 19,8 oranında artarak 207 
bin 624 olarak gerçekleş-
ti. İkinci el konut satış sayısı 
da haziran ayında bir önce-
ki yılın aynı ayına göre yüz-
de 37,6 oranında artarak 74 

bin 154 oldu. Toplam konut 
satışları içinde ikinci el ko-
nut satışının payı yüzde 68,8 
oldu. İkinci el konut satışla-
rı ocak-haziran döneminde 
ise bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 30,3 ora-
nında artarak 484 bin 269 
olarak gerçekleşti.

YABANCILARA 1565 
KONUT SATILDI
Yabancılara yapılan ko-

nut satışları haziran ayın-
da bir önceki yılın aynı ayı-
na göre yüzde 8,7 oranında 
artarak 1565 oldu. Haziran 
ayında toplam konut satışla-
rı içinde yabancılara yapılan 
konut satışının payı yüzde 
1,5 olarak gerçekleşti. Ya-
bancılara yapılan konut satış 
sayısının en fazla olduğu il-
ler sırasıyla 603 ile Antalya, 
521 ile İstanbul ve 128 ile 
Mersin oldu.

Haziranda 107 bin 723 konut satışı gerçekleşti

TEKİRDAĞ (DHA)- Türkiye Zira-
at Odaları Birliği (TZOB) Başkanı Şem-
si Bayraktar, küresel ısınmayla birlikte, 
yüksek sıcaklıklar ve yağışsız geçen mev-
sim nedeniyle ayçiçeğinin bu yıl da kurak-
lıktan etkilendiğini belirterek, “Tarlalarda 
gördüğümüz kadarıyla şu an kuraklı-
ğın stresini bu ürün yüklenmiş durum-
da. Üreticimiz yağış bekliyor” dedi. Bay-
raktar, Tekirdağ’ın Ergene ilçesi İğneler 
Mahallesi’nde üreticilerle buluştu. Bayrak-
tar, çiftçilerle sohbet etti ve ayçiçeği tarla-
sında da inceleme yaptı. Ergene Belediye 
Başkanı Müge Yıldız Topak ve Çorlu Zira-
at Odası Başkanı Ali Topuz ile üreticilerin 
de katıldığı incelemenin ardından açıkla-
ma yapan Bayraktar, ayçiçeğinin üretimi-
nin yüzde 35’ini Trakya’nın karşıladığını 
belirtti. Bayraktar, “Çok önemli bir ürü-
nümüz. Yüzde 40-45’ini yağ olarak temin 
ediyoruz. Türkiye’de yağ tüketiminin yüz-
de 80’ini de yine ayçiçeği yağı olarak tü-
ketiyoruz. Tabii son iki yıla baktığımızda 
2023 ve 2024 yıllarına değerlendirdiğimiz-
de 2,5 milyon ton olan üretimimizin 2,2 
milyon tona düştüğünü görüyoruz. Kuru 
alanda ayçiçeği üretimi yapıyoruz en bü-
yük sıkıntımız bu, ayçiçeğini sulama imka-
nımız yok. Geçen yıl ayçiçeği üretimimiz 
kuraklık etkilendi” dedi.

Bayraktar, “Şimdi bu sene yine ayçiçe-
ği üretimimiz, kuraklıktan etkilenmiş gö-
rünüyor. Tabii şu açıdan da çok önemli; 
Türkiye küspe, tohum ve yağ ihtiyacının 
tamamını karşılayamıyor. Yani yüzde 28’i 
yurt dışından ithal olarak geliyor. Dolayı-
sıyla yerli üretimi arttırmak zorundayız. 
Tohum, yağ ve küspe ithalatına da 2024 
yılında 1,6 milyar dolar ödedik. Bu cid-
di bir rakam. Şimdi burada bu kadar biz-
ler için önemli olan hem üretici için hem 
de bu ürünü tüketen vatandaşlarımız için 
çok önemli olan ürünümüz bu sene ciddi 
bir kuraklık tehdidiyle karşı karşıya. Yani 
bahçelerde, tarlalarda gördüğümüz kada-
rıyla şu an kuraklığın stresini bu ürün yük-
lenmiş durumda. Bugünlerde üreticimiz 
yağış bekliyor. Bu yağışlar, bugünlerde ge-
lirse ürünlerin bir kısmını kurtarmak müm-
kün olabilir. Üzülerek ifade ediyorum, bazı 
bölgelerimizde kuraklık nedeniyle ayçiçeği 
tarlaları sürüldü. Yani yağışlar gelmezse bu 
bölgede de belli ki ayçiçeği tarlaları sürü-
lecek” diye konuştu. Bayrakyar, üreticinin 
yağış ve iyi bir fiyat beklediğini anlattı.

“Kuraklığın stresini 
ayçiçeği yüklenmiş 

durumda”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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BİYOMEDİKAL SARF VE DİĞER TÜKETİM 
MALZEMELERİ SATIN ALINACAKTIR

SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                        (Basın-2261204)

17 Kısım Biyomedikal Sarf Ve Diğer Tüketim Malzemeleri Alım İşi İhalesi mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/1039267
1-İdarenin
a) Adı: SİNCAN EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
b) Adresi: Gökçek 250. Cad. 2/A SİNCAN/ANKARA SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03122726240 - 3122735151
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı: 17 KISIM BİYOMEDİKAL SARF VE DİĞER TÜKETİM MALZEMELERİ ALIM İŞİ 
İHALESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: 17 Kısım
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: 1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14. ve 15. Kısımlar 
Biyomedikal Tüketim Depo Birimine, 16. ve 17. Kısımlar Ayniyat Tüketim Depo Birimi-
ne teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren, idarenin ihtiyaçları doğrultusun-
da yazılı veya sözlü talebine istinaden, 4 (dört) ay içinde peyder pey ilgili birime teslim 
edilecektir.
d) İşe başlama tarihi: sözleşme imzalanmasına müteakiben 5 gün içerisinde başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 31.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Sincan Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi Satın Alma Birimi - Gökçek Mah. 250 Cad. 2/A Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
CE VE TİTUBB BELGESİ
UBB KAYDI
ÜTS KAYDI VEYA BAYİ BELGESİ
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
ÜRÜN TANITIM BELGESİ
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye 
ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Adil Demirbağ, milli 
formayı giymekte kararlı

ERZURUM (AA) - Süper Lig'in 
başarılı stoperlerinden Adil Demir-
bağ, daha çok çalışıp ay-yıldızlı 
formayı giymekte kararlı olduğu-
nu söyledi.

Trendyol Süper Lig ekiplerin-
den Konyaspor'da forma giyen 
Adil Demirbağ, takımının Palandö-
ken Dağı eteklerindeki Yüksek İrti-
fa Kamp Merkezi'ndeki çalışmala-
rını ve yeni sezon hazırlıklarını, AA 
muhabirine değerlendirdi.

“BU SENE, SEZONA EN 
İYİ ŞEKİLDE BAŞLAYIP 

BİTİRECEĞİZ.”
Erzurum'daki kamp serüvenini 

sevdiklerini ifade eden Demirbağ, 
"Sezon başında her zaman olduğu 
gibi kamp ortamları ve antrenman-
ları biraz daha ağır oluyor. Kamp 
şu anda iyi gidiyor, yeni sezona 
hazırlanıyoruz. Sonraki Avustur-
ya kampını da en iyi şekilde bitirip 
inşallah sakatlık olmazsa bu sene 
sezona en iyi şekilde başlayıp biti-
receğiz." dedi.

Demirbağ, geçen sezon şan-
sızlıklar yaşadıklarını belirterek, 
"Son dakika golleri yedik, çok iyi 
maçlar çıkarıp mağlup olduğumuz 
ya da berabere bitirdiğimiz maçlar 
oldu. Ben geçen sezonu şansızlık 
olarak düşünüyorum çünkü çok iyi 
bir takımdık. Aramıza katılan çok 
arkadaşımız vardı, yeni bir takım-
dık ama inanılmaz şansızlıklar ya-
şadık. Zaten o iskeleti kurduk ve 
şu anda takımımız adına o iske-
let devam ediyor ve bu sene iddia-
lı bir takım olacağımızı söyleyebili-
rim." diye konuştu.

“HERKES AVRUPA YOLUNDA 
İNŞALLAH BİZİ GÖRECEK.”

Takıma 2020'de transfer oldu-
ğunu hatırlatan Demirbağ, 2021 
sezonunda o dönemki takım is-
keletini koruyup üçüncü olarak 
Avrupa'ya hak kazandıklarına işa-
ret etti.

Demirbağ, geçen senenin is-
keletini bu sene de tuttuklarından 
bahsederek, "Hocamızın bize ver-
diği taktiklerle, çalışma özverisiy-
le bu sene herkes Avrupa yolun-
da inşallah bizi görecek." ifadesini 
kullandı.

Hedeflerine değinen Demirbağ, 
şunları kaydetti:

"Hayaller her zaman insanın 
içerisinde olan bir şey. Benim de 
hayallerim tabii ki var. Bu arada 
Avrupa'dan beni her zaman ara-
yan soran takımlar oluyor, menaje-
rime yönlendiriyorum. Benim nor-
mal şartlarda bu sene sözleşmem 

bitiyordu. Ben Konyaspor'da Adil 
Demirbağ oldum. Konya'nın çıkar-
ları doğrultusunda bir şeyler ola-
caksa ben tamamım, aksi takdir-
de benim yapabileceğim bir şey 
yok. Çünkü ben şehrimi ve takımı-
mı çok seviyorum. Ben her zaman 
mütevazi oldum ama bu sefer mü-
tevazi olamayacağım. Gerçekten 
geçen sezon milli takımı kendim-
ce hak ettiğimi düşünüyorum, bek-
ledim de. En azından yaz kampı-
na çağrılmayı bekledim. Olmadı, 
demek ki bir şeyler eksik ama bu 
beni hiçbir zaman düşürmeyecek, 
aksine daha da çok çalışacağım. 
Şanlı formayı giyeceğim, inat ettim 
giyeceğim. Ne zaman olursa olsun 
inşallah giyeceğim."

Bucaspor'da futbol hayatına 
başlayan 27 yaşındaki stoper, 5 
sezondur Konyaspor forması gi-
yiyor. Adil, geçen sezon 2 gol, 3 
asistle takımına katkı sağlamıştı.

Türkiye rekortmeni 
Derya Kunur’un yeni hedefi 

3 ülkede şampiyonluk

MUŞ (AA) - Türkiye rekortme-
ni Muşlu milli atlet Derya Kunur, 
bu yıl üç farklı ülkede gerçekleş-
tirilecek uluslararası organizas-
yonlarda altın madalya hedefiy-
le yoğun bir antrenman programı 
uyguluyor.

Muş Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü bünyesinde antrenman-
larını sürdüren 26 yaşındaki 
Kunur, 14 yıllık sporculuk kariye-
rinde elde ettiği ulusal ve ulus-
lararası başarılarına yenileri-
ni eklemek için sabah-akşam çift 
antrenman yaparak her gün 30 
kilometre koşuyor.

Başarılı sporcu Kunur, ant-
renörü Naim Koçlardan gö-
zetiminde 26-27 Temmuz'da 
Yunanistan'da düzenlenecek Bü-
yükler Balkan Şampiyonası, 13-
21 Eylül'de Japonya'daki 20. 
Dünya Atletizm Şampiyonası ve 
7-21 Kasım'da da Suudi Arabis-
tan'daki 2025 İslami Dayanışma 

Oyunları'na hazırlanıyor.
- "Gençlerde 3 bin ve 2 bin 

engelde Türkiye rekortmeniyim"
Muş’un Korkut ilçesine bağlı 

Altınova beldesinde yaşayan Ku-
nur, AA muhabirine yaptığı açıkla-
mada, atletizme 14 yıl önce baş-
ladığını belirtti.

Kariyeri boyunca Balkan ve 
Avrupa kulüpler şampiyonlukları 
ile Türkiye dereceleri elde ettiğini 
söyleyen Kunur, şöyle konuştu:

“Gençlerde 3 bin ve 2 bin en-
gelli branşlarında kırdığım Tür-
kiye rekorları hâlâ bende. Yedi 
yıldır kimse bu dereceleri geçe-
medi. Profesyonel bir sporcu ola-
rak hayatıma devam ediyorum. 
Önümde çok önemli üç yarışma 
var ve onlara hazırlanıyorum. Sa-
bah ve akşam çift antrenmanla 
günde 30 kilometre koşuyorum. 
Haftalık programa göre bu mesa-
felerde değişiklik olabiliyor.”

Katılacağı yarışmalardan son-
ra hedefinin 2028'de yapılacak 

olimpiyatlara katılmak olduğu-
nu ifade eden Kunur, şöyle de-
vam etti:

"Gelecek yıl olimpiyatlar için 
sıkı bir çalışma yapacağım. İn-
şallah orada ilimizi ve ülkemi-
zi en iyi şekilde temsil ederim. Bu 
yıl önümde 3 önemli yarışma var 
onlara hazırlanıyorum. Gençler-
de 3 bin ve 2 bin engelde Türkiye 
rekortmeniyim. İki rekor da bende 
ve 7 yıldır kimse kıramadı. Bunun 
için çok mutluyum. Bu şampiyo-
nalarda ilimi ve ülkemi en iyi tem-
sil etmek için hazırım."

“ÇALIŞMALARIMIZ İYİ 
GİDİYOR”

Antrenör Naim Koçlar-
dan ise Muş Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nde atletizm antrenö-
rü olarak görev yaptığını dile ge-
tirdi.

Meslek hayatında Türki-
ye, Balkan ve Avrupa şampiyo-
nu sporcular yetiştirdiğini anlatan 
Koçlardan, şunları kaydetti:

"Derya Kunur, Türkiye rekoru-
na sahip bir sporcumuz. Derya'yı 
köydeki beden eğitimi öğretmeni 
sayesinde keşfettik. Muş Alpars-
lan Üniversitesinden mezun oldu. 
Bu yıl Yunanistan, Japonya ve 
Suudi Arabistan'da yapılacak ya-
rışmalar var. Buraya dönük çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Çalış-
malarımız iyi gidiyor. Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı 1071 
Atletizm Pisti'nde antrenman ya-
pıyoruz."

A Milli Futbol 
Takımı’nın 
Bulgaristan 

maçı Bursa’da 
yapılacak

İSTANBUL(AA) - A Mil-
li Futbol Takımı’nın 2026 
FIFA Dünya Kupası Avrupa 
Elemeleri E Grubu’nda Bul-
garistan ile karşılaşacağı 
maç, Bursa’da yapılacak. 

Türkiye Futbol Federas-
yonunun (TFF) açıklama-
sına göre, 15 Kasım Cu-
martesi günü saat 20.00'de 
başlayacak Türkiye-Bulga-
ristan müsabakasına Ata-
türk Spor Kompleksi Matlı 
Stadyumu ev sahipliği ya-
pacak.

A Milli Takım, 2016 yılın-
dan itibaren Bursaspor’un 

iç saha maçlarına ev sahip-
liği yapan stadyumda son 
olarak 2024 Avrupa Şam-
piyonası Elemeleri’nde 28 
Mart 2023’te Hırvatistan ile 
karşı karşıya gelmişti.

Ay-yıldızlılar, Bursa’da 
daha önce 6’sı resmi, 3’ü 
özel olmak üzere toplam 9 
karşılaşma oynadı. Milliler, 
bu müsabakalarda 3 galibi-
yet, 2 beraberlik, 4 de mağ-
lubiyet aldı.

Türkiye, daha önce Bur-
sa Atatürk Stadyumu’nda 
oynadığı unutulmaz maç-
larda 1998 FIFA Dün-
ya Kupası Elemeleri’nde 

Hollanda’yı, 2000 Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri’nde 
ise Almanya’yı 1-0’lık skor-
larla mağlup etmiş, İrlan-
da Cumhuriyeti’ni de play-
off turunda saf dışı bırakıp 
EURO 2000 finallerine ka-
tılmayı garantilemişti.

Öte yandan A Milli Ta-
kım, Bulgaristan müsaba-
kasından 3 gün sonra, 18 
Kasım Salı günü gruptaki 
son maçını deplasmanda 
İspanya ile yapacak. Se-
villa kentindeki La Cartu-
ja Stadyumu’nda oynana-
cak mücadele TSİ 22.45’te 
başlayacak.

Anadolu Efes, Georgios Papagiannis’i renklerine bağladı
İSTANBUL(AA) - Anadolu Efes Er-

kek Basketbol Takımı, Yunan pivot Geor-
gios Papagiannis’i kadrosuna kattı. 

Lacivert-beyazlı kulüpten yapılan 
açıklamada, son olarak Fransa Ligi ta-
kımlarından Monaco’da forma giyen 2.20 
metre boyundaki pivotla 2+1 yıllık sözleş-
me imzalandığı bildirildi. 

Basketbola Peristeri takımında başla-
yan 28 yaşındaki oyuncu, 2014-2015 se-
zonunda Panathinaikos'a transfer oldu. 
Papagiannis, 2016'da Phoenix Suns ta-

rafından draft edildikten sonra adım attı-
ğı NBA'de ise Sacramento Kings ve Port-
land Trail Blazers'te forma giydi. 2018'de 
Panathinaikos'a transfer olarak Avrupa'ya 
dönen Yunan pivot, 5 sezon yeşil-beyazlı 

takımda mücadele etti.
2023-2024 sezonunda Fenerbah-

çe Beko'da mücadele eden Papagian-
nis, Basketbol Süper Ligi ve Türkiye 
Kupası'nda şampiyonluk sevinci yaşadı. 
Geçen sezonu Monaco'da geçiren tecrü-
beli basketbolcu, THY Avrupa Ligi'nde 29 
karşılaşmada 7,3 sayı, 3,4 ribaunt ve 0,5 
asist ortalamaları ile mücadele etti. Geor-
gios Papagiannis, Fransa Ligi'nde ise 32 
karşılaşmada 5,3 sayı, 3,4 ribaunt ve 0,6 
asist ortalamaları ile oynadı.



SIYAH MAVI KIRMIZI SARI

www.sonsoz.com.tr

Gazetemizi Sosyal Medya 
Hesaplarımızdan Takip Edebilirsiniz

Sonsöz Gazetesi
sonsoz.gazetesi
Sonsoz_Ankara
www.sonsoz.com.trSONSÖZ

“SONSÖZ SİZİN”18 TEMMUZ 2025 CUMA

BAZI işletme-
ler sadece ürün 
sunmaz; bir ha-
yat hikâyesi, bir 
mücadele ve bir 
ilham taşır. CE-
MALİ, 1956 yılında temelleri 
atılan bir lezzet mirasının; öz-
veri, sağlık ve kaliteyle yeni-
den inşa edilmiş halidir.

Her şey, 1956’da Ulabay 
adıyla başlayan mütevazı bir 
pastane ile başladı. Ardından 
uzun yıllar boyunca “Özkaya 
Pastanesi” adıyla devam eden 
bu tatlı yolculuk, 2017 yılında 
yepyeni bir vizyonla CEMALİ 
adını aldı.

Bu dönüşümün ardında 
sıradan bir yenilik değil, çok 
özel bir sebep vardı:

CEMALİ markasının kuru-
cusu Cemali Özkaya, bir çöl-
yak hastası. Bu hassasiyet, 
onu sadece kendisi için değil, 
aynı durumda olan binlerce in-
san için de çözüm üretmeye 
yöneltti.

GLUTENSİZ DEĞİL, 
GÜVENLİ LEZZETLER
Çölyak hastalığını birebir 

yaşayan Cemali Özkaya’nın 
en büyük hedefi, bu hastalıkla 
yaşayanlara sadece “bir şey-
ler yedirmek” değil, gönül ra-
hatlığıyla tatlı yiyebilme keyfi-
ni sunmaktı.

Bugün Cemali, Türkiye’de 
nadir rastlanan şekilde, ta-
mamen çölyak dostu gluten-
siz ürünleri kendi özel alan-
larında, çapraz bulaş riski 
olmadan üretmekte: Gluten-
siz pastalar, Glutensiz tatlılar, 
Glutensiz kurabiyeler ve unlu 
mamuller. Tüm ürünler sağlık, 
hijyen ve laboratuvar destekli 
güven prensibiyle hazırlanıyor.

BİR LEZZET 
MARKASINDAN DAHA 

FAZLASI
CEMALİ sadece bir pasta-

ne değil; bir anlayışın temsil-

cisi. “Çünkü bu mutfakta ça-
lışan biri, sizin yaşadığınız 
zorluğu bizzat yaşadı.” Bu da 
her ürünün arkasında samimi 
bir niyet, gerçek bir empati ve 
%100 güven anlamına geliyor.

Geleneksel tatların günü-
müz teknikleriyle buluştuğu bu 
özel adreste, şekersiz, gluten-
siz ve sağlıklı lezzetler herke-
sin hayatına dokunuyor.
GÖNÜL RAHATLIĞIYLA 
TATLI YEMEK İSTEYEN 

HERKESİN ADRESİ
Cemali Özkaya’nın ken-

di hayatından aldığı ilham-

la kurduğu bu marka, sağlık-
lı beslenmek zorunda olanlar 
için artık bir zorunluluk değil, 

bir keyif sunuyor. Sadece bir 
pastane değil; yaşam kaliteni-
ze katkı sunan özel bir durak. 

Hayat Hikâyesinden Gelen Gerçek Lezzet: CEMALİ

GONCAGÜL
KONAŞ

18 Yaş Üstü Otizmli Bireyler 
için Barınma Alarmı Yeni Hayat Engelsiz Yaşam Derneği Başkanı Aziz 

Ergün, 18 yaş üstü otizmli bireylerin barınma ve 
yaşam haklarına dikkat çekerek, “Bu çocukların hayata 

karışması için yaşam evleri kurmak istiyoruz.” dedi.

PİYANO çala-
biliyor, yüzme öğ-
renebiliyor, hatta 
resim yapabiliyor-
lar… Ama kendi 
başlarına yaşam-
larını sürdüremi-
yorlar. Çünkü sistem, 18 yaşın-
dan sonra otizmli bireyleri adım 
adım yalnızlığa sürüklüyor. Bu 
tabloya itiraz eden Yeni Hayat 
Engelsiz Yaşam Derneği Baş-
kanı Aziz Ergün, “Biz hayattay-
ken yanlarındayız, peki bizden 
sonra ne olacak?” diyerek ya-
şam evleri kurmak için müca-
dele veriyor.

“ANKARA’DA İLK”
Ergün, 2003 doğumlu otizm-

li bir oğlunun olduğunu belirte-
rek derneği kurma sürecini an-
latırken, “2022 yılında 7 aileyle 
birleşerek bir dernek kurmaya 
karar verdik. Bu derneğin ama-
cı Ankara’da ilk olup, belki de 
Türkiye’de bir ilktir. 18 yaş üstü 
özel gereksinimli bireylerin ile-
rideki yaşlarda yaşama ve ba-
rınma ihtiyaçları ile eğitim, spor 
gibi aktivitelerini nasıl sürdüre-
ceği konusunda çalışmalar ya-
pıyoruz.” ifadelerini kullandı.
“ŞU AN 53 ÜYEMİZ VAR”

Kuruluş sürecinden bu yana 
el emeği ürünler satarak gelir 
elde ettiklerini söyleyen Ergün, 

“Dernek olarak iktisadi işletme 
kurduk. Yönetim kurulu üyele-
riyle birlikte el yapımı makarna, 
reçel gibi ürünler satarak ayak-
ta durmaya çalıştık. Şu an iti-
barıyla dernek üye sayımız 53” 
diye aktardı.

“HEDEFİMİZ YAŞAM 
EVLERİ KURMAK”

Derneğin nihai hedefinin ya-
şam evleri olduğunu belirten 
Ergün, “Ailelerin fiziki perfor-
mansları belli bir yaştan son-
ra düştüğü için, çocukların da 
günlük aktivitelerini gerçekleşti-
rebileceği yaşam evleri kurmak 
istiyoruz. Bugünden yarına ola-
cak bir şey değil ama bu kap-
samda dernek olarak iyi gittiği-
mize inanıyoruz.” dedi.

Etimesgut Belediyesi ile 
yaptıkları görüşmelere de de-
ğinen Ergün, “Sayın Erdal Be-
şikçioğlu, derneğimizin faaliyet-
lerinde kullanılması için iki adet 
dükkan sözü verdi. Yüksek ihti-
malle Ağustos ayından itibaren 
orada bir şube ile hareket ede-
ceğiz.” bilgisini paylaştı.

“YÜZDE 2 KONTENJAN 
YETERSİZ”

Devletin engellilere tanıdığı 
yüzde 2’lik istihdam kotasını da 
değerlendiren Ergün, “Bu genel 
bir kontenjan. Fiziksel ve zihin-
sel rahatsızlıkları olanları kapsı-

yor. Ancak otizm bunlardan çok 
farklı. Otizmli bireyler yazama-
yan, konuşamayan bireyler ola-
biliyor. O yüzden bu yüzde 2’lik 
istihdam, otizmli bireyler açısın-
dan yetersiz.” dedi.

Otizm spektrumunun çok 
geniş olduğuna dikkat çeken 
Ergün, “Otizm 100 çeşittir di-
yebiliriz. Çok iyi piyano çalan, 
yüzme bilen bireyler olabilir 
ama bu onların tek başına ha-
yatını sürdürebileceği anlamı-
na gelmez. Bu bireylerin sosyal 
güvencelerinin sağlanması ge-
rekiyor.” ifadelerini kullandı.

“TÜRKİYE ENGELLİLER 
İÇİN YAŞANILABİLİR BİR 

ÜLKE DEĞİL”
Türkiye’deki sistemin engel-

li bireyler için yeterli olmadığını 
savunan Ergün, “Türkiye engel-
liler için yaşanılabilir bir ülke de-
ğil. Çünkü bu sadece devletin 
değil, toplumun da sorumlulu-
ğu. Eğitimden itibaren başlayan 
bir ayrımcılık söz konusu.” dedi.

Akran zorbalığına da dikkat 
çeken Ergün, “Normal çocuklar 
bile okulda birbirine şiddet uy-
gularken, özel gereksinimli bi-
reylerin bu sistemde var olması 
daha da zor. Bu çocukları özel 
alt sınıflara yönlendirerek değil, 
normal sınıflara yayarak eğitim 
vermek gerekiyor.” şeklinde ko-

nuştu.

“YURT DIŞINDAKİ 
UYGULAMALAR DAHA 

İNSANİ”
Dernek olarak Türkiye 

Otizm Meclisi üyesi oldukları-
nı belirten Ergün, İsviçre ve İn-
giltere’deki uygulamaları örnek 
göstererek, “Yurt dışında otizmli 
bireyler tanı konduğu andan iti-
baren bire bir eğitim alıyor. Aile-
ye maddi destek veriliyor. Ge-
rektiğinde ailelerin nefes alması 
için tatil masrafları da karşılanı-
yor. Bu da çocuğun sosyal ha-
yata daha iyi katılmasını sağlı-
yor.” ifadelerine yer verdi.

“ACIMAYIN, 
DESTEK OLUN”
Topluma da me-

saj veren Aziz Ergün, 
“İnsanlarımız özel ge-
reksinimli bireylerin ai-
lelerine acıyarak ba-
kıyor. Hatta bazen bu 
durumdan faydalanı-
yorlar diye düşünüyor-
lar. Oysa bu çocuklara 
destek olmak, onla-
rı kurtarma çabasıdır. 
Bu tür derneklerin im-
kanlar dahilinde gönül-
lü ya da maddi olarak 
desteklenmesini bekli-
yoruz.” dedi.

Aziz ERGÜN
Yeni Hayat Engelsiz 

Yaşam Derneği Başkanı

CEMALİ markasının 
kurucusu Cemali 
Özkaya, bir çölyak 
hastası. Bu hassasiyet, 
onu sadece kendisi için 
değil, aynı durumda 
olan binlerce insan için 
de çözüm üretmeye 
yöneltti. Ve 70 yıl önce 
sağlığı ve lezzeti bir 
markada buluşturdu.

M. UMUT 
KARAKÜLAH


